
Classement Général Arrivee

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larralde Joseba [1001]  bera (31780) SEH 23/07  11:03:05 2:02:47  

2
Goitisolo Otazua Joanes [1105] Arratzuko Arrolape Gernika-Limo

(48300)
SEH 23/07  11:10:36 2:10:18 0:07:31

3 Blanchet Julien [1223] Team Trail La Burthe laruscade (33620) SEH 23/07  11:13:47 2:13:29 0:10:42

4 Mikel Dieguez Bergara [1290] Burumendi ONDARROA (48700) SEH 23/07  11:14:51 2:14:33 0:11:46

5 Piton Aurélien [1199]  pessac (33600) SEH 23/07  11:31:10 2:30:52 0:28:05

6 Elorza Mikel [1253] Zanpatuz URNIETA (20130) SEH 23/07  11:36:30 2:36:12 0:33:25

7
Olazabal  Donato De Lopez Alizia [1192] Eskoriatza M.t. IRUN

(20305)
V1F 23/07  11:40:17 2:39:59 0:37:12

8 Fourgassie Jerome [1141] Ca Beglais BèGLES (33130) V1H 23/07  11:41:12 2:40:54 0:38:07

9 Alfaro Nicolas [1155] Cob ST ETIENNE DE BAIGORRY (64430) SEH 23/07  11:42:09 2:41:51 0:39:04

10 Delbouis Cédric [1306]   () SEH 23/07  11:44:29 2:44:11 0:41:24

11 Berteau Franck [1018]  Vincennes (94300) SEH 23/07  11:44:57 2:44:39 0:41:52

12 Dumas Gerard [1052] Non st exupery les roches (19200) V1H 23/07  11:45:08 2:44:50 0:42:03

13 Etchegaray Claude [1226] Sara  Korrika sare (64310) V1H 23/07  11:45:09 2:44:51 0:42:04

14 Romain Gachen [1297]  France (64122) SEH 23/07  11:45:11 2:44:53 0:42:06

15
Nogue Laurence [1162] Bouliac Sport Plaisir carignan de

bordeaux (33360)
V1F 23/07  11:45:15 2:44:57 0:42:10

16 Hourquebie Antton [1063]  Izura-Azme (64120) ESH 23/07  11:45:16 2:44:58 0:42:11

17 Hochard Nicolas [1299] Bouliac Sports Plaisir  () SEH 23/07  11:45:19 2:45:01 0:42:14

18 Puyo Cédric [1173]  BAYONNE (64100) SEH 23/07  11:45:52 2:45:34 0:42:47

19 Indaburu Xabi [1122]  SARE (64310) SEH 23/07  11:46:19 2:46:01 0:43:14

20 Bimboire Antton [1118]  Sara (64310) SEH 23/07  11:48:31 2:48:13 0:45:26

21 Saelens Aurélien [1263] St Yorre Running HERLIES (59134) SEH 23/07  11:49:58 2:49:40 0:46:53

22 Germain Vincent [1083]  PRUNIERS EN SOLOGNE (41200) SEH 23/07  11:50:19 2:50:01 0:47:14

23 Espil Franck [1205] Euskal Trail Saint Etienne de Baigorry (64430) SEH 23/07  11:52:19 2:52:01 0:49:14

24 Seral Yann [1123] Sam Paris 12 paris (75011) SEH 23/07  11:52:42 2:52:24 0:49:37

25
Brunel Guillaume [1054] Bouliac Sports Plaisirs CAMBLANES ET

MEYNAC (33360)
SEH 23/07  11:52:55 2:52:37 0:49:50

26 Vandal Arnaud [1060] Chu Sport Bordeaux Bordeaux (33000) SEH 23/07  11:53:06 2:52:48 0:50:01

27
Angelaud Jerome [1194] Courir A Parentis Parentis-en-Born

(40160)
V1H 23/07  11:54:25 2:54:07 0:51:20

28 Etchamendy Arnaud [1178]  ARNEGUY (64220) SEH 23/07  11:54:54 2:54:36 0:51:49

29 Boyrie Cedric [1148]  LARRESSORE (64480) SEH 23/07  11:55:08 2:54:50 0:52:03

30 Irastorza Thomas [1152]  SAINT PEE SUR NIVELLE (64310) SEH 23/07  11:56:21 2:56:03 0:53:16

31 Marcou Pascal [1161] Cma Saint-Laurent (33112) V1H 23/07  11:58:01 2:57:43 0:54:56

32 Soulé Alexandre [1211]  irissarry (64780) SEH 23/07  11:58:44 2:58:26 0:55:39

33 Varaillas Serge [1131]  MURETt (31600) V2H 23/07  11:58:53 2:58:35 0:55:48

34 Brust Roger [1243]  SAINT MARTIN DARROSSA (64780) V1H 23/07  11:59:47 2:59:29 0:56:42

35 San Martin Damien [1255]  HENDAYE (64700) JUH 23/07  12:00:24 3:00:06 0:57:19

36 Luminic Yannick [1036]  SENPERE (64310) V1H 23/07  12:00:29 3:00:11 0:57:24

37 Delas Nicolas [1086]  URT (64240) SEH 23/07  12:00:35 3:00:17 0:57:30

38 Sanchez Christian [1106] Acltarnos SARE (64310) V3H 23/07  12:00:36 3:00:18 0:57:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Zelaieta Jone [1046] Manttale bera (31780) SEF 23/07  12:02:33 3:02:15 0:59:28

40 Abiven Yann [1256] Melgven Aven Trail CONCARNEAU (29900) V1H 23/07  12:02:49 3:02:31 0:59:44

41
Walter Stéphane [1042] Navailles-Angos  Navailles-Angos

(64450)
V1H 23/07  12:03:48 3:03:30 1:00:43

42 Negueloua David [1069]  Gamarthe (64220) ESH 23/07  12:04:13 3:03:55 1:01:08

43 Viollet Maxime [1098]  Bayonne (64100) SEH 23/07  12:04:33 3:04:15 1:01:28

44
Elhorribure Thierry [1003] Club Olympique Bayonnais bayonne

(64100)
V1H 23/07  12:04:46 3:04:28 1:01:41

45
Pougnand Cécile [1144] Pays Basque Athlétisme Guéthary

(64210)
V1F 23/07  12:05:03 3:04:45 1:01:58

46 Delahaye Yohann [1279] Arach ASTILLé (53230) SEH 23/07  12:05:37 3:05:19 1:02:32

47
Poeydomenge Pierre [1220] Aviron Bayonnais Triathlon Bayonne

(64100)
SEH 23/07  12:07:09 3:06:51 1:04:04

48 Subervie Sebastien [1037] Cob mouguerre  (64990) V1H 23/07  12:07:14 3:06:56 1:04:09

49 Jonvel Isabelle [1265]  ANGLET (64600) V1F 23/07  12:07:17 3:06:59 1:04:12

50 Ithurburu Jean Michel [1139]  AMOROTS -SUCCOS (64120) SEH 23/07  12:07:25 3:07:07 1:04:20

51 Gambade Mathieu [1164]  ANGLET (64600) SEH 23/07  12:07:53 3:07:35 1:04:48

52 Sery Jose [1269]  MIMBASTE (40350) SEH 23/07  12:09:44 3:09:26 1:06:39

53 Negueloua Xabi [1066]  Gamarthe (64220) JUH 23/07  12:10:42 3:10:24 1:07:37

54 Mariani Laurie [1057] Pba Trail St. Pierre d'Irube (64990) ESF 23/07  12:11:11 3:10:53 1:08:06

55
Perchicot Axel [1175] Pba Trail Aviron Bayonne ITXASSOU

(64250)
SEH 23/07  12:11:13 3:10:55 1:08:08

56 Habares Jérôme [1196]  BORDEAUX (33000) SEH 23/07  12:11:14 3:10:56 1:08:09

57 Larraburu Marie-Laure [1261] Cob BAYONNE (64100) SEF 23/07  12:11:19 3:11:01 1:08:14

58 Cleuziou Antoine [1249]  ANGLET (64600) SEH 23/07  12:11:32 3:11:14 1:08:27

59
Rodrigues Emilie [1080] Biarritz Olympique Athletisme Anglet

(64600)
SEF 23/07  12:11:38 3:11:20 1:08:33

60 Thambo Jean-Paul [1062]  jatxou (64480) V2H 23/07  12:11:43 3:11:25 1:08:38

61 Grassi Guillaume [1119]  Dammartin en Goële (77230) SEH 23/07  12:12:18 3:12:00 1:09:13

62 Brayelle Sylvain [1193]  paris (75018) SEH 23/07  12:12:43 3:12:25 1:09:38

63
Lataste Ludovic [1195] élan D'armagnac villeneuve de marsan

(40190)
V1H 23/07  12:12:54 3:12:36 1:09:49

64 Ezcurra Daniel [1219] Sara Korrika SARE (64310) SEH 23/07  12:14:55 3:14:37 1:11:50

65 Caillou Cyril [1027] Bouliac Sports Plaisirs montussan (33450) SEH 23/07  12:15:01 3:14:43 1:11:56

66 Talou-Derible  Mathilde [1023]  Sallanches  (74700) SEF 23/07  12:16:08 3:15:50 1:13:03

67 Guillermou Robin [1024]  Sallanches  (74700) SEH 23/07  12:16:10 3:15:52 1:13:05

68 Testard Julien [1278] Technos Team SOUSTONS (40140) SEH 23/07  12:16:18 3:16:00 1:13:13

69 Cazaux Florent [1242]  BORDEAUX (33000) SEH 23/07  12:17:11 3:16:53 1:14:06

70 Lamasse Sébastien [1182]  Grenade (31330) SEH 23/07  12:17:29 3:17:11 1:14:24

71 Larre Jean-Michel [1212] Euskal Raid GARAZI (64220) V2H 23/07  12:17:30 3:17:12 1:14:25

72
Pechambert Alain [1285] Bouliac Sports Plaisirs LOUPIAC

(33410)
V3H 23/07  12:17:58 3:17:40 1:14:53

73 Lapègue Nicolas [1274]  CAMBO LES BAINS (64250) SEH 23/07  12:18:04 3:17:46 1:14:59

74 Errotabehere Marc [1210]  ST-ETIENNE DE BAIGORRY (64430) SEH 23/07  12:18:33 3:18:15 1:15:28

75 Caset Cédric [1187]  BAYONNE (64100) SEH 23/07  12:18:36 3:18:18 1:15:31

76
Gathier Tom [1191] Génération Trail Ussel St ETIENNE LA

GENESTE (19160)
SEH 23/07  12:19:28 3:19:10 1:16:23

77 Muller Vincent [1251] Aspoc PEY (40300) SEH 23/07  12:19:43 3:19:25 1:16:38

78 Chagneux Maxime [1059]  AHETZE (64210) SEH 23/07  12:20:22 3:20:04 1:17:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Iguiniz Vincent [1159]  ASCAIN (64310) SEH 23/07  12:20:22 3:20:04 1:17:17

80 Demblocque Guy [1107]  Labenne (40530) V2H 23/07  12:20:25 3:20:07 1:17:20

81 Chevallier Axel [1237] Bassussatrail Anglet (64100) ESH 23/07  12:20:27 3:20:09 1:17:22

82 Escudero David [1264]  TARNOS (40220) V1H 23/07  12:20:48 3:20:30 1:17:43

83 Guillemané Thomas [1128]  onard (40380) V1H 23/07  12:20:50 3:20:32 1:17:45

84 Conte Thierry [1115]  Bayonne (64100) SEH 23/07  12:20:57 3:20:39 1:17:52

85 Lohmann Christophe [1241]  LAHONCE (64990) V1H 23/07  12:21:21 3:21:03 1:18:16

86 Simard Christophe [1240]  Ste-Petronille (17320) ESH 23/07  12:21:35 3:21:17 1:18:30

87 Caillaba Marie [1101]  Leguevin () SEF 23/07  12:21:37 3:21:19 1:18:32

88 Ourthiague Argitxu [1201]  Itxassou (64250) SEF 23/07  12:21:44 3:21:26 1:18:39

89 Lavigne Marie-Laure [1232]  CAMBO-LES-BAINS (64250) SEF 23/07  12:23:44 3:23:26 1:20:39

90 Duvigneau  Yann [1085]  Hasparren (64240) SEH 23/07  12:24:00 3:23:42 1:20:55

91 Chetouane Zindin [1259]  BIARRITZ (64200) V2H 23/07  12:24:20 3:24:02 1:21:15

92 Gautier Denis [1234]  LAHONCE (64990) V1H 23/07  12:25:00 3:24:42 1:21:55

93 Simon Pierre [1142] Footing Landerneen PLOUEDERN (29800) V1H 23/07  12:25:05 3:24:47 1:22:00

94 Legrand Francois [1040]  Meillon (64510) V1H 23/07  12:25:17 3:24:59 1:22:12

95 Marques Diogo [1257]  BAYONNE (64100) SEH 23/07  12:25:37 3:25:19 1:22:32

96
Hochard Alexandre [1056] Bouliac Sports Plaisirs BOULIAC

(33270)
SEH 23/07  12:25:40 3:25:22 1:22:35

97 Lacoste Christophe [1275]  boos (40370) V1H 23/07  12:26:12 3:25:54 1:23:07

98 Foures Livie [1157]  MERIGNAC (33700) SEF 23/07  12:26:42 3:26:24 1:23:37

99 Pierre Mathieu [1125]  MARTILLAC (33650) V1H 23/07  12:27:16 3:26:58 1:24:11

100 Larrieu Christophe [1230] Sjlca ANGLET (64600) V1H 23/07  12:27:24 3:27:06 1:24:19

101 Labatut Julien [1246]  SANGUINET (40460) V1H 23/07  12:27:38 3:27:20 1:24:33

102 Dubois Emilie [1117]  BATONNE (64100) SEF 23/07  12:27:57 3:27:39 1:24:52

103
Irastorza Emilie [1127] As Ascain Elgarrekin St Pée sur Nivelle

(64310)
SEF 23/07  12:27:58 3:27:40 1:24:53

104 Etcheverry Patrick [1184]  BASSUSSARRY (64200) V1H 23/07  12:29:12 3:28:54 1:26:07

105 Billaud Maïté [1172] Aclr NOISY LE GRAND (93160) SEF 23/07  12:29:18 3:29:00 1:26:13

106 Saint-Martin Amaya [1124]  SARE (64310) SEF 23/07  12:29:35 3:29:17 1:26:30

107 Nicolas Marcel [1067] Team Raidlight dompierre sur mer (17139) V1H 23/07  12:29:37 3:29:19 1:26:32

108 Aviles Eric [1266]  Gaillac (81600) V1H 23/07  12:29:57 3:29:39 1:26:52

109 Guerlain Jean-Baptiste [1035]  Camblanes et Meynac (33360) SEH 23/07  12:30:11 3:29:53 1:27:06

110 Vonderheyden Guillaume [1090]  Tarnos (40220) SEH 23/07  12:30:35 3:30:17 1:27:30

111 Etchart Bruno [1231]  CAMBO LES BAINS (64250) V1H 23/07  12:30:55 3:30:37 1:27:50

112 Latapy Nicolas [1276] Pba JATXOU (64480) SEH 23/07  12:31:00 3:30:42 1:27:55

113 Bolea Régis [1277]  Saint Martin de Seignanx (40390) V1H 23/07  12:31:04 3:30:46 1:27:59

114 Charvit Stéphane [1114]  LAHONCE (64990) V1H 23/07  12:31:09 3:30:51 1:28:04

115 Adoue Bertrand [1113]  URCUIT (64990) SEH 23/07  12:31:16 3:30:58 1:28:11

116
Moreau Laetitia [1170] Bouliac Sports Plaisirs MERIGNAC

(33700)
SEF 23/07  12:31:17 3:30:59 1:28:12

117 Marlois Romain [1133]  BIARRITZ (64200) SEH 23/07  12:31:22 3:31:04 1:28:17

118 Saint-Martin Bernard [1058] Sara Korrika sara (64310) V2H 23/07  12:32:41 3:32:23 1:29:36

119 Monaco Maitena [1302]  Arantza (31790) SEF 23/07  12:32:45 3:32:27 1:29:40

120 Dupuis Xabi [1176] Aucun urcuit (64990) SEH 23/07  12:33:15 3:32:57 1:30:10

121
Laurent Christophe [1110] Ravito Team Celtics Casa Gliss

LABENNE (40530)
V2H 23/07  12:33:28 3:33:10 1:30:23

122
Salles Philippe [1293] Euskalsherpak ST PIERRE D IRUBE

(64990)
V1H 23/07  12:33:45 3:33:27 1:30:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

123 Etcheto Valerie [1186] Ua Lourdes Viger (65100) V1F 23/07  12:33:52 3:33:34 1:30:47

124 Bernal José [1229]  ANGLET (64600) V1H 23/07  12:34:11 3:33:53 1:31:06

125 Garcia Serge [1258]  USTARITZ (64480) V2H 23/07  12:34:12 3:33:54 1:31:07

126 Hiribarren Anne [1078] Natixis Clamart (92140) SEF 23/07  12:34:19 3:34:01 1:31:14

127 Gotto Samuel [1077] Natixis Clamart (92140) SEH 23/07  12:34:20 3:34:02 1:31:15

128
Rodrigues Cynthia [1096] Amis Des Quais De Pauillac saint

Laurent médoc (33112)
SEF 23/07  12:34:43 3:34:25 1:31:38

129 Blum Olivier [1254]  menville (31530) V1H 23/07  12:34:55 3:34:37 1:31:50

130 Poilve Thomas [1088]  SAINT PIERRE D'IRUBE (64990) SEH 23/07  12:36:04 3:35:46 1:32:59

131 Boulin Peio [1179]  BOUCAU (64340) SEH 23/07  12:36:49 3:36:31 1:33:44

132
Mora Stephane [1247] Biscarrosse Olympique Triathlon

SANGUINET (40460)
V1H 23/07  12:37:06 3:36:48 1:34:01

133 Etchart Maite [1207]  IHOLDY (64640) V1F 23/07  12:37:11 3:36:53 1:34:06

134 Idieder Patricia [1236] Team Xuriak Hendaye (64700) SEF 23/07  12:37:12 3:36:54 1:34:07

135
Haguenin Franck [1016] Ca Beglais VILLENAVE D'ORNON

(33140)
V1H 23/07  12:37:36 3:37:18 1:34:31

136 De Lagoutine Christophe [1203]  BASSUSSARRY (64200) V2H 23/07  12:37:41 3:37:23 1:34:36

137 Iribarren Ana [1177] Pba BAYONNE (64100) SEF 23/07  12:37:44 3:37:26 1:34:39

138 Cabe Maite [1225] Ac Pouillon habas (40290) V1F 23/07  12:38:04 3:37:46 1:34:59

139 Biscay Christophe [1296] Euskal Sherpak BAYONNE (64100) V1H 23/07  12:38:33 3:38:15 1:35:28

140 Aussel Nicolas [1154]  SAINT LAURENT MEDOC (33112) V1H 23/07  12:38:36 3:38:18 1:35:31

141 Dubois Jerome [1055]  Saint-Geours-de-Maremne (40230 ) SEH 23/07  12:38:53 3:38:35 1:35:48

142 Jacqmart Clovis [1286]  BRETAGNE DE MARSAN (40280) SEH 23/07  12:39:07 3:38:49 1:36:02

143 Tendero Guillaume [1044]  URCUIT (64990) SEH 23/07  12:39:19 3:39:01 1:36:14

144 Bastié Alexis [1185]  MARMANDE (47200) ESH 23/07  12:39:30 3:39:12 1:36:25

145 Mercier Christine [1166] Sjlca URRUGNE (64122) SEF 23/07  12:39:35 3:39:17 1:36:30

146 Prenez Cyril [1304] Team Papillons de Charcot  (64200) V1H 23/07  12:39:36 3:39:18 1:36:31

147 Lalanne Hélène [1010]  Bruxelles (1050) SEF 23/07  12:39:46 3:39:28 1:36:41

148 Etcheto Mikel [1189] Ua Lourdes VIGER (65100) SEH 23/07  12:40:35 3:40:17 1:37:30

149 Dumon Jean Pierre [1183] 17 Soupapes ROYAN (17200) V3H 23/07  12:40:43 3:40:25 1:37:38

150
Villenave Denis [1169] Born Aventures Multisport ESCOURCE

(40210)
V1H 23/07  12:41:28 3:41:10 1:38:23

151 Molina Jean Pierre [1028]  Mées (40990) V1H 23/07  12:41:29 3:41:11 1:38:24

152 Ribal Sébastien [1121]  Saint-Jean-Pied-de-Port (64220) SEH 23/07  12:41:38 3:41:20 1:38:33

153 Salles Patrick [1291] Euskalsherpak saint esteben (64640) V1H 23/07  12:42:20 3:42:02 1:39:15

154 Bodge Julien [1245]  BEGLES (33130) SEH 23/07  12:43:48 3:43:30 1:40:43

155 Morichon Julien [1224] Pba Trail Anglet (64600) SEH 23/07  12:44:05 3:43:47 1:41:00

156 Dupont Aurélia [1015] Lsvt Les Sables d'Olonne (85100) SEF 23/07  12:44:17 3:43:59 1:41:12

157 Barthe Mathieu [1030]  SAINT MARTIN DE SEIGNANX (40390) SEH 23/07  12:44:46 3:44:28 1:41:41

158 Biscaichipy Pettan [1100] Garazi ISPOURE (64220) (64220) V1H 23/07  12:44:53 3:44:35 1:41:48

159 Amestoy Vincent [1222]  LARRESSORE (64480) ESH 23/07  12:44:58 3:44:40 1:41:53

160 Parro Jean-Philippe [1248]  MENVILLE (31530) V1H 23/07  12:45:00 3:44:42 1:41:55

161 Soubis Bertrand [1007]  Bordeaux (33200) V2H 23/07  12:45:16 3:44:58 1:42:11

162 Urruspil Barbara [1126]  BAYONNE (64100) SEF 23/07  12:45:18 3:45:00 1:42:13

163 Sorhaitz Thierry [1153] Crackodawners LINDON (84042) V2H 23/07  12:45:26 3:45:08 1:42:21

164 Yarzabal Joseph [1238]  HASPARREN (64240) V3H 23/07  12:45:38 3:45:20 1:42:33

165 Soulé Beñat [1209]  Irissarry (64780) SEH 23/07  12:45:53 3:45:35 1:42:48

166 Dabadie Jean-Baptiste [1252] Aspoc PEYREHORADE (40300) SEH 23/07  12:46:06 3:45:48 1:43:01

167 Lendres Thomas [1221]  ESPELETTE (64250) SEH 23/07  12:46:43 3:46:25 1:43:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

168 Ligen Elsa [1188] Pba BAYONNE (64100) SEF 23/07  12:47:11 3:46:53 1:44:06

169 L Hommelet Cécile [1165] Bordeaux Athle LE HAILLAN (33185) SEF 23/07  12:47:13 3:46:55 1:44:08

170 Saragueta Xabi [1268]  AINHICE (64220) V1H 23/07  12:48:28 3:48:10 1:45:23

171 Uhart Loïc [1093]  Hasparren (64240) SEH 23/07  12:48:46 3:48:28 1:45:41

172 Peings Florian [1143]  PRECILHON (64400) SEH 23/07  12:49:05 3:48:47 1:46:00

173 Larronde Peio [1138]  SAINT JEAN DE LUZ (64500) SEH 23/07  12:49:57 3:49:39 1:46:52

174 Biancolini Nahuel [1137]  NAVAILLES-ANGOS (64450) SEH 23/07  12:49:58 3:49:40 1:46:53

175
Halling Paul [1298] Frankfurt Rödelheim FRANKFURT AM MAIN

(60489)
SEH 23/07  12:50:07 3:49:49 1:47:02

176 Vincent Claire [1239] Kosta Berde ANGLET (64600) V1H 23/07  12:50:40 3:50:22 1:47:35

177 Hirigaray Maitena [1013]  Les Aldudes (64430) ESF 23/07  12:50:44 3:50:26 1:47:39

178 Anento Pascal [1197]  albi (81000) V2H 23/07  12:50:47 3:50:29 1:47:42

179 Olazabal Leire [1305]   () V1F 23/07  12:50:56 3:50:38 1:47:51

180 Ithurbide Michel [1204]  BRISCOUS (64240) V2H 23/07  12:51:30 3:51:12 1:48:25

181 Lebreton Florian [1284]  Wimereux (62930) SEH 23/07  12:51:50 3:51:32 1:48:45

182 Foy Florian [1163] Pba Trail USTARITZ (64480) SEH 23/07  12:52:45 3:52:27 1:49:40

183 Laborde  Lionel [1038] Aratz Running Club Mauvezin (32120) V1H 23/07  12:53:05 3:52:47 1:50:00

184 Hiriart Francis [1156]  POITIERS (86000) V2H 23/07  12:53:33 3:53:15 1:50:28

185 Arpouret Frédéric [1130]  PUYOO (64270) V2H 23/07  12:54:18 3:54:00 1:51:13

186 Lorenzo Nathalie [1129]  SAINT MICHEL (16470) SEF 23/07  12:54:57 3:54:39 1:51:52

187 Tellechea-Lious Isabelle [1109] Napurrak jatxou (64480) V1F 23/07  12:55:04 3:54:46 1:51:59

188 Etchemendy Iñaki [1043] Asc Ñapurrak ESPELETTE (64250) V1H 23/07  12:55:22 3:55:04 1:52:17

189
Carrillo Sophie [1198] Club Olympique Bayonnais Bayonne

(64100)
SEF 23/07  12:55:39 3:55:21 1:52:34

190 Dartigoueyte Alexandre [1158]  Boucau (64340) SEH 23/07  12:55:46 3:55:28 1:52:41

191 Larre Marie [1190]  tarnos (40220) SEF 23/07  12:56:00 3:55:42 1:52:55

192
Machicote Marie-Christine [1233] Biarritz Olympique Athletisme

ANGLET (64600)
V2F 23/07  12:56:19 3:56:01 1:53:14

193 Lassere Pascale [1006] Lous Mesclats Bsv Morcenx (40110) V2F 23/07  12:56:25 3:56:07 1:53:20

194 Larramendy Peio [1149]  BRISCOUS (64240) SEH 23/07  12:57:05 3:56:47 1:54:00

195
Larzabal Andoni [1135] Biriatuko Mendi Kirolak LOUHOSSOA

(64250)
SEH 23/07  12:57:09 3:56:51 1:54:04

196 Lacabe Nelly [1228] Sjlca SAINT JEAN DE LUZ (64500) SEF 23/07  12:57:34 3:57:16 1:54:29

197 Larroche Sébastien [1227]  HENDAYE (64700) SEH 23/07  12:57:36 3:57:18 1:54:31

198 Lious Jean Philippe [1206]  jatxou (64480) V1H 23/07  12:59:38 3:59:20 1:56:33

199 Sevilla Lionel [1120]  BAYONNE (64100) V1H 23/07  13:00:10 3:59:52 1:57:05

200 Valton Ellen [1019]  Les sables d'olonne (85100) SEF 23/07  13:00:29 4:00:11 1:57:24

201 Baud Harmonie [1017]  le chateau dolonne (85180) SEF 23/07  13:00:31 4:00:13 1:57:26

202 Gelicus  Richard [1079]  bayonne  (64100) V2H 23/07  13:01:02 4:00:44 1:57:57

203 Haristoy Corine [1146] As Elgarrekin SENPERE (64310) SEF 23/07  13:01:04 4:00:46 1:57:59

204 Haristoy Céline [1145]  UZTARITZE (64480) SEF 23/07  13:01:06 4:00:48 1:58:01

205 Harignordoquy Daniel [1072]  MOUGUERRE (64990) V2H 23/07  13:02:27 4:02:09 1:59:22

206 Lacfournier Elodie [1282] Bam Mimizan YCHOUX (40160) SEF 23/07  13:04:32 4:04:14 2:01:27

207 Etchart Paul [1094]  Bordeaux (33000) SEH 23/07  13:04:39 4:04:21 2:01:34

208 Sordet Maud [1095]  33000 - BORDEAUX (33000) SEF 23/07  13:04:41 4:04:23 2:01:36

209 Damestoy Janis [1150]  MONT DE MARSAN (40000) SEF 23/07  13:04:43 4:04:25 2:01:38

210 Lascube Joseph [1061] Asc Napurrak Espelette espelette (64250) V2H 23/07  13:04:46 4:04:28 2:01:41

211
Pillet Laurent [1273] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2H 23/07  13:04:47 4:04:29 2:01:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

212
Clouzeau Valérie [1147] Angouleme Raid Aventure LA

COURONNE (16400)
V2F 23/07  13:05:38 4:05:20 2:02:33

213 Saragueta Nadege [1267]  SUHESCUN (64780) SEF 23/07  13:05:42 4:05:24 2:02:37

214 Sarbarie Andre [1053] Raid'n Trail ste eulalie (33560) V2H 23/07  13:07:03 4:06:45 2:03:58

215
Guillaud Aurelien [1091] Raidntrail Artigues pres bordeaux

(33370)
SEH 23/07  13:07:05 4:06:47 2:04:00

216 André Floriane [1064] Raid N Trail BORDEAUX (33100 ) SEF 23/07  13:07:07 4:06:49 2:04:02

217 Laqui Mateo [1050] Raid'n Trail LE TOURNE (33550) SEH 23/07  13:07:08 4:06:50 2:04:03

218 Lamon Jean-Charles [1047] Raid Cenon (33150) SEH 23/07  13:07:12 4:06:54 2:04:07

219 Sarbarie Yoann [1034] Raid'n Trail bordeaux  (33100) SEH 23/07  13:07:14 4:06:56 2:04:09

220 Tacher Maxime [1073] Raid&#39;n&#39;trail Le Bouscat (33110) SEH 23/07  13:07:15 4:06:57 2:04:10

221 Dubourg Isabelle [1217]  marmande (47200 ) V2F 23/07  13:09:53 4:09:35 2:06:48

222 Andion Michel [1087]  ustaritz (64480) V3H 23/07  13:10:03 4:09:45 2:06:58

223 Monge Pierre [1134]  Cambo les bains (64250) V2H 23/07  13:10:19 4:10:01 2:07:14

224 Charlet Vincent [1002]  ciboure (64500) V1H 23/07  13:10:31 4:10:13 2:07:26

225 Castex Philippe [1039] Aratz Running Club MAUVEZIN (32120) SEH 23/07  13:11:49 4:11:31 2:08:44

226 Carcel Michel [1071] Tyrosse ST MARTIN DE SEIGNAN (40390) V2H 23/07  13:13:58 4:13:40 2:10:53

227 Gorie Celine [1180] Albs MARSAS (33620) V1F 23/07  13:14:23 4:14:05 2:11:18

228 Tendero Clément [1045]  anglet (64600) SEH 23/07  13:14:34 4:14:16 2:11:29

229 Béréau Yannick [1103]  Saint Pée sur Nivelle (64310) SEH 23/07  13:14:35 4:14:17 2:11:30

230 Loupien Dominique [1065]  dax (40100) V1H 23/07  13:14:44 4:14:26 2:11:39

231 El Guasmi Dounia [1074]  BAYONNE (64100) SEF 23/07  13:15:10 4:14:52 2:12:05

232
Ducrocq Stéphanie [1288]  SAINT MARTIN DE SEIGNANX

(40390)
SEF 23/07  13:18:53 4:18:35 2:15:48

233 Ducrocq Adrien [1287]  ST MARTIN DE SEIGNANX (40390) SEH 23/07  13:18:55 4:18:37 2:15:50

234
Schmidt Fabienne [1262] Ac Pouillon st geours de maremne

(40230)
V2F 23/07  13:19:21 4:19:03 2:16:16

235 Lussac Christine [1099] Raid'n Trail Salleboeuf (33370) V1F 23/07  13:19:30 4:19:12 2:16:25

236 Quentin Marc [1092]  Baigts de Béarn (64300) V2H 23/07  13:20:52 4:20:34 2:17:47

237 Ithurburu Daniele [1181]  AMOROTS -SUCCOS (64120) SEF 23/07  13:21:09 4:20:51 2:18:04

238 Eyherabide Maite [1215]  AMOROTS SUCCOS (64120) SEF 23/07  13:21:10 4:20:52 2:18:05

239 Thieffry Sébastien [1281]  LARRESSORE (64480) SEH 23/07  13:22:50 4:22:32 2:19:45

240 Sollin Mélanie [1140]  LA ROCHELLE (17000) SEF 23/07  13:23:23 4:23:05 2:20:18

241 Iturria Pierre [1051]  EYSUS (64400) V2H 23/07  13:24:06 4:23:48 2:21:01

242 Biscay Frédéric [1295] Euskal Sherpak HASPARREN (64240) V1H 23/07  13:25:11 4:24:53 2:22:06

243 Biscay Katixa [1292] Euskal Sherpak HASPARREN (64240) V1F 23/07  13:25:14 4:24:56 2:22:09

244 Ixabel Etchart [1289]  64480 (64480) SEF 23/07  13:25:16 4:24:58 2:22:11

245
Cabouret Duguine Fabienne [1294] Euskal Sherpak HASPARREN

(64240)
SEF 23/07  13:25:21 4:25:03 2:22:16

246 Guyonnet Jerome [1202]  Ambares (33440) V2H 23/07  13:26:43 4:26:25 2:23:38

247 Cluzet Martine [1213] Jso Odos ARCIZAC-ADOUR (65360) V2F 23/07  13:26:57 4:26:39 2:23:52

248
Santisteva Jean-Pierre [1214] Jso Odos ARCIZAC-ADOUR

(65360)
V4H 23/07  13:26:58 4:26:40 2:23:53

249 Haristoy Danielle [1301] Team Xuriak St Pierre d'Irube (64990) V2F 23/07  13:27:17 4:26:59 2:24:12

250 Bourciez Michel [1300] Team Xuriak Hendaye (64700) V2H 23/07  13:27:19 4:27:01 2:24:14

251 Rigot Patrick [1070]  Montaigut sur Save (31530) V2H 23/07  13:27:53 4:27:35 2:24:48

252
Fournier Fabienne [1303] Team Papillons De Charcot

Mauzé-sur-le Mignon (79210)
V2F 23/07  13:28:00 4:27:42 2:24:55

253 Sagnes Charles [1011]  Bruxelles (1050) SEH 23/07  13:29:27 4:29:09 2:26:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

254 Bordato Danielle [1208]  IROULEGUY (64220) SEF 23/07  13:30:29 4:30:11 2:27:24

255 Lemaitre Anthony [1014] Team Ca 22 TREMUSON (22440) SEH 23/07  13:34:34 4:34:16 2:31:29

256 Geelen Beatrice [1021] Les P'tites Nanas Soumagne  (4630) SEF 23/07  13:37:38 4:37:20 2:34:33

257 Forage Sarah [1174]  PéRIGNY (17180) SEF 23/07  13:38:11 4:37:53 2:35:06

258 Nicolas Beatrice [1068] Nieul Air Pur dompierre sur mer (17139) V1F 23/07  13:38:15 4:37:57 2:35:10

259 Rozados Oihana [1167] Euskal Raid BAIGORRI (64430) SEF 23/07  13:38:22 4:38:04 2:35:17

260
Etchemendy Michelena Sonia [1160] Asc Ñapurrak ESPELETTE

(64250)
V1F 23/07  13:40:13 4:39:55 2:37:08

261 Lendres Christophe [1216] 0559703259 ESPELETTE (64250) V2H 23/07  13:40:15 4:39:57 2:37:10

262 Pebayle Florence [1076]  shanghai (201103) V1F 23/07  13:40:54 4:40:36 2:37:49

263 Caratero Guy [1081]  bordeaux (33300) V2H 23/07  13:43:57 4:43:39 2:40:52

264 Irissarri Joseph [1112] Pariseko Saiek Bunus (64210) V2H 23/07  13:44:14 4:43:56 2:41:09

265 Irissarri Bixente [1111] Pariseko Saiek Bidart (64120) SEH 23/07  13:44:15 4:43:57 2:41:10

266 Fernandez Laetitia [1250] Sjlca ANGLET (64600) SEF 23/07  13:47:03 4:46:45 2:43:58

267 Du Maroussem Jerome [1089]  PARIS (75016) V1H 23/07  14:06:25 5:06:07 3:03:20

268 Fort Carine [1272] Serial Azimut Saintongeais Bordeaux (33000) V1F 23/07  14:06:30 5:06:12 3:03:25

269
Pillet Marie Pierre [1271] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2F 23/07  14:06:43 5:06:25 3:03:38

270
Malgrange Maryline [1270] Sérial Azimut Saintongeais

MONTENDRE (17130)
V2F 23/07  14:06:45 5:06:27 3:03:40

271
Giraud Joelle [1005] Team Papillons De Charcot SAINT

SATURNIN DU BOIS (17700)
V1F 23/07  14:16:56 5:16:38 3:13:51

272
Maudet Pascal [1004] Team Papillons De Charcot SAINT

SATURNIN DU BOIS (17700)
V1H 23/07  14:16:58 5:16:40 3:13:53

273 Etchegoin Michel [1009]  Poey de Lescar (64230) V3H 23/07  14:24:16 5:23:58 3:21:11

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne-Sophie Bauche [1033] Bouliac Sports Plaisirs 33000 SEF

Albert Munos [1260]  33910 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larralde Joseba [1001]  bera (31780) SEH 23/07  11:03:05 2:02:47  

2
Goitisolo Otazua Joanes [1105] Arratzuko Arrolape Gernika-Limo

(48300)
SEH 23/07  11:10:36 2:10:18 0:07:31

3 Blanchet Julien [1223] Team Trail La Burthe laruscade (33620) SEH 23/07  11:13:47 2:13:29 0:10:42

4 Mikel Dieguez Bergara [1290] Burumendi ONDARROA (48700) SEH 23/07  11:14:51 2:14:33 0:11:46

5 Piton Aurélien [1199]  pessac (33600) SEH 23/07  11:31:10 2:30:52 0:28:05

6 Elorza Mikel [1253] Zanpatuz URNIETA (20130) SEH 23/07  11:36:30 2:36:12 0:33:25

7 Fourgassie Jerome [1141] Ca Beglais BèGLES (33130) V1H 23/07  11:41:12 2:40:54 0:38:07

8 Alfaro Nicolas [1155] Cob ST ETIENNE DE BAIGORRY (64430) SEH 23/07  11:42:09 2:41:51 0:39:04

9 Delbouis Cédric [1306]   () SEH 23/07  11:44:29 2:44:11 0:41:24

10 Berteau Franck [1018]  Vincennes (94300) SEH 23/07  11:44:57 2:44:39 0:41:52

11 Dumas Gerard [1052] Non st exupery les roches (19200) V1H 23/07  11:45:08 2:44:50 0:42:03

12 Etchegaray Claude [1226] Sara  Korrika sare (64310) V1H 23/07  11:45:09 2:44:51 0:42:04

13 Romain Gachen [1297]  France (64122) SEH 23/07  11:45:11 2:44:53 0:42:06

14 Hourquebie Antton [1063]  Izura-Azme (64120) ESH 23/07  11:45:16 2:44:58 0:42:11

15 Hochard Nicolas [1299] Bouliac Sports Plaisir  () SEH 23/07  11:45:19 2:45:01 0:42:14

16 Puyo Cédric [1173]  BAYONNE (64100) SEH 23/07  11:45:52 2:45:34 0:42:47

17 Indaburu Xabi [1122]  SARE (64310) SEH 23/07  11:46:19 2:46:01 0:43:14

18 Bimboire Antton [1118]  Sara (64310) SEH 23/07  11:48:31 2:48:13 0:45:26

19 Saelens Aurélien [1263] St Yorre Running HERLIES (59134) SEH 23/07  11:49:58 2:49:40 0:46:53

20 Germain Vincent [1083]  PRUNIERS EN SOLOGNE (41200) SEH 23/07  11:50:19 2:50:01 0:47:14

21 Espil Franck [1205] Euskal Trail Saint Etienne de Baigorry (64430) SEH 23/07  11:52:19 2:52:01 0:49:14

22 Seral Yann [1123] Sam Paris 12 paris (75011) SEH 23/07  11:52:42 2:52:24 0:49:37

23
Brunel Guillaume [1054] Bouliac Sports Plaisirs CAMBLANES ET

MEYNAC (33360)
SEH 23/07  11:52:55 2:52:37 0:49:50

24 Vandal Arnaud [1060] Chu Sport Bordeaux Bordeaux (33000) SEH 23/07  11:53:06 2:52:48 0:50:01

25
Angelaud Jerome [1194] Courir A Parentis Parentis-en-Born

(40160)
V1H 23/07  11:54:25 2:54:07 0:51:20

26 Etchamendy Arnaud [1178]  ARNEGUY (64220) SEH 23/07  11:54:54 2:54:36 0:51:49

27 Boyrie Cedric [1148]  LARRESSORE (64480) SEH 23/07  11:55:08 2:54:50 0:52:03

28 Irastorza Thomas [1152]  SAINT PEE SUR NIVELLE (64310) SEH 23/07  11:56:21 2:56:03 0:53:16

29 Marcou Pascal [1161] Cma Saint-Laurent (33112) V1H 23/07  11:58:01 2:57:43 0:54:56

30 Soulé Alexandre [1211]  irissarry (64780) SEH 23/07  11:58:44 2:58:26 0:55:39

31 Varaillas Serge [1131]  MURETt (31600) V2H 23/07  11:58:53 2:58:35 0:55:48

32 Brust Roger [1243]  SAINT MARTIN DARROSSA (64780) V1H 23/07  11:59:47 2:59:29 0:56:42

33 San Martin Damien [1255]  HENDAYE (64700) JUH 23/07  12:00:24 3:00:06 0:57:19

34 Luminic Yannick [1036]  SENPERE (64310) V1H 23/07  12:00:29 3:00:11 0:57:24

35 Delas Nicolas [1086]  URT (64240) SEH 23/07  12:00:35 3:00:17 0:57:30

36 Sanchez Christian [1106] Acltarnos SARE (64310) V3H 23/07  12:00:36 3:00:18 0:57:31

37 Abiven Yann [1256] Melgven Aven Trail CONCARNEAU (29900) V1H 23/07  12:02:49 3:02:31 0:59:44

38
Walter Stéphane [1042] Navailles-Angos  Navailles-Angos

(64450)
V1H 23/07  12:03:48 3:03:30 1:00:43

39 Negueloua David [1069]  Gamarthe (64220) ESH 23/07  12:04:13 3:03:55 1:01:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Viollet Maxime [1098]  Bayonne (64100) SEH 23/07  12:04:33 3:04:15 1:01:28

41
Elhorribure Thierry [1003] Club Olympique Bayonnais bayonne

(64100)
V1H 23/07  12:04:46 3:04:28 1:01:41

42 Delahaye Yohann [1279] Arach ASTILLé (53230) SEH 23/07  12:05:37 3:05:19 1:02:32

43
Poeydomenge Pierre [1220] Aviron Bayonnais Triathlon Bayonne

(64100)
SEH 23/07  12:07:09 3:06:51 1:04:04

44 Subervie Sebastien [1037] Cob mouguerre  (64990) V1H 23/07  12:07:14 3:06:56 1:04:09

45 Ithurburu Jean Michel [1139]  AMOROTS -SUCCOS (64120) SEH 23/07  12:07:25 3:07:07 1:04:20

46 Gambade Mathieu [1164]  ANGLET (64600) SEH 23/07  12:07:53 3:07:35 1:04:48

47 Sery Jose [1269]  MIMBASTE (40350) SEH 23/07  12:09:44 3:09:26 1:06:39

48 Negueloua Xabi [1066]  Gamarthe (64220) JUH 23/07  12:10:42 3:10:24 1:07:37

49
Perchicot Axel [1175] Pba Trail Aviron Bayonne ITXASSOU

(64250)
SEH 23/07  12:11:13 3:10:55 1:08:08

50 Habares Jérôme [1196]  BORDEAUX (33000) SEH 23/07  12:11:14 3:10:56 1:08:09

51 Cleuziou Antoine [1249]  ANGLET (64600) SEH 23/07  12:11:32 3:11:14 1:08:27

52 Thambo Jean-Paul [1062]  jatxou (64480) V2H 23/07  12:11:43 3:11:25 1:08:38

53 Grassi Guillaume [1119]  Dammartin en Goële (77230) SEH 23/07  12:12:18 3:12:00 1:09:13

54 Brayelle Sylvain [1193]  paris (75018) SEH 23/07  12:12:43 3:12:25 1:09:38

55
Lataste Ludovic [1195] élan D'armagnac villeneuve de marsan

(40190)
V1H 23/07  12:12:54 3:12:36 1:09:49

56 Ezcurra Daniel [1219] Sara Korrika SARE (64310) SEH 23/07  12:14:55 3:14:37 1:11:50

57 Caillou Cyril [1027] Bouliac Sports Plaisirs montussan (33450) SEH 23/07  12:15:01 3:14:43 1:11:56

58 Guillermou Robin [1024]  Sallanches  (74700) SEH 23/07  12:16:10 3:15:52 1:13:05

59 Testard Julien [1278] Technos Team SOUSTONS (40140) SEH 23/07  12:16:18 3:16:00 1:13:13

60 Cazaux Florent [1242]  BORDEAUX (33000) SEH 23/07  12:17:11 3:16:53 1:14:06

61 Lamasse Sébastien [1182]  Grenade (31330) SEH 23/07  12:17:29 3:17:11 1:14:24

62 Larre Jean-Michel [1212] Euskal Raid GARAZI (64220) V2H 23/07  12:17:30 3:17:12 1:14:25

63
Pechambert Alain [1285] Bouliac Sports Plaisirs LOUPIAC

(33410)
V3H 23/07  12:17:58 3:17:40 1:14:53

64 Lapègue Nicolas [1274]  CAMBO LES BAINS (64250) SEH 23/07  12:18:04 3:17:46 1:14:59

65 Errotabehere Marc [1210]  ST-ETIENNE DE BAIGORRY (64430) SEH 23/07  12:18:33 3:18:15 1:15:28

66 Caset Cédric [1187]  BAYONNE (64100) SEH 23/07  12:18:36 3:18:18 1:15:31

67
Gathier Tom [1191] Génération Trail Ussel St ETIENNE LA

GENESTE (19160)
SEH 23/07  12:19:28 3:19:10 1:16:23

68 Muller Vincent [1251] Aspoc PEY (40300) SEH 23/07  12:19:43 3:19:25 1:16:38

69 Chagneux Maxime [1059]  AHETZE (64210) SEH 23/07  12:20:22 3:20:04 1:17:17

70 Iguiniz Vincent [1159]  ASCAIN (64310) SEH 23/07  12:20:22 3:20:04 1:17:17

71 Demblocque Guy [1107]  Labenne (40530) V2H 23/07  12:20:25 3:20:07 1:17:20

72 Chevallier Axel [1237] Bassussatrail Anglet (64100) ESH 23/07  12:20:27 3:20:09 1:17:22

73 Escudero David [1264]  TARNOS (40220) V1H 23/07  12:20:48 3:20:30 1:17:43

74 Guillemané Thomas [1128]  onard (40380) V1H 23/07  12:20:50 3:20:32 1:17:45

75 Conte Thierry [1115]  Bayonne (64100) SEH 23/07  12:20:57 3:20:39 1:17:52

76 Lohmann Christophe [1241]  LAHONCE (64990) V1H 23/07  12:21:21 3:21:03 1:18:16

77 Simard Christophe [1240]  Ste-Petronille (17320) ESH 23/07  12:21:35 3:21:17 1:18:30

78 Duvigneau  Yann [1085]  Hasparren (64240) SEH 23/07  12:24:00 3:23:42 1:20:55

79 Chetouane Zindin [1259]  BIARRITZ (64200) V2H 23/07  12:24:20 3:24:02 1:21:15

80 Gautier Denis [1234]  LAHONCE (64990) V1H 23/07  12:25:00 3:24:42 1:21:55

81 Simon Pierre [1142] Footing Landerneen PLOUEDERN (29800) V1H 23/07  12:25:05 3:24:47 1:22:00

82 Legrand Francois [1040]  Meillon (64510) V1H 23/07  12:25:17 3:24:59 1:22:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Marques Diogo [1257]  BAYONNE (64100) SEH 23/07  12:25:37 3:25:19 1:22:32

84
Hochard Alexandre [1056] Bouliac Sports Plaisirs BOULIAC

(33270)
SEH 23/07  12:25:40 3:25:22 1:22:35

85 Lacoste Christophe [1275]  boos (40370) V1H 23/07  12:26:12 3:25:54 1:23:07

86 Pierre Mathieu [1125]  MARTILLAC (33650) V1H 23/07  12:27:16 3:26:58 1:24:11

87 Larrieu Christophe [1230] Sjlca ANGLET (64600) V1H 23/07  12:27:24 3:27:06 1:24:19

88 Labatut Julien [1246]  SANGUINET (40460) V1H 23/07  12:27:38 3:27:20 1:24:33

89 Etcheverry Patrick [1184]  BASSUSSARRY (64200) V1H 23/07  12:29:12 3:28:54 1:26:07

90 Nicolas Marcel [1067] Team Raidlight dompierre sur mer (17139) V1H 23/07  12:29:37 3:29:19 1:26:32

91 Aviles Eric [1266]  Gaillac (81600) V1H 23/07  12:29:57 3:29:39 1:26:52

92 Guerlain Jean-Baptiste [1035]  Camblanes et Meynac (33360) SEH 23/07  12:30:11 3:29:53 1:27:06

93 Vonderheyden Guillaume [1090]  Tarnos (40220) SEH 23/07  12:30:35 3:30:17 1:27:30

94 Etchart Bruno [1231]  CAMBO LES BAINS (64250) V1H 23/07  12:30:55 3:30:37 1:27:50

95 Latapy Nicolas [1276] Pba JATXOU (64480) SEH 23/07  12:31:00 3:30:42 1:27:55

96 Bolea Régis [1277]  Saint Martin de Seignanx (40390) V1H 23/07  12:31:04 3:30:46 1:27:59

97 Charvit Stéphane [1114]  LAHONCE (64990) V1H 23/07  12:31:09 3:30:51 1:28:04

98 Adoue Bertrand [1113]  URCUIT (64990) SEH 23/07  12:31:16 3:30:58 1:28:11

99 Marlois Romain [1133]  BIARRITZ (64200) SEH 23/07  12:31:22 3:31:04 1:28:17

100 Saint-Martin Bernard [1058] Sara Korrika sara (64310) V2H 23/07  12:32:41 3:32:23 1:29:36

101 Dupuis Xabi [1176] Aucun urcuit (64990) SEH 23/07  12:33:15 3:32:57 1:30:10

102
Laurent Christophe [1110] Ravito Team Celtics Casa Gliss

LABENNE (40530)
V2H 23/07  12:33:28 3:33:10 1:30:23

103
Salles Philippe [1293] Euskalsherpak ST PIERRE D IRUBE

(64990)
V1H 23/07  12:33:45 3:33:27 1:30:40

104 Bernal José [1229]  ANGLET (64600) V1H 23/07  12:34:11 3:33:53 1:31:06

105 Garcia Serge [1258]  USTARITZ (64480) V2H 23/07  12:34:12 3:33:54 1:31:07

106 Gotto Samuel [1077] Natixis Clamart (92140) SEH 23/07  12:34:20 3:34:02 1:31:15

107 Blum Olivier [1254]  menville (31530) V1H 23/07  12:34:55 3:34:37 1:31:50

108 Poilve Thomas [1088]  SAINT PIERRE D'IRUBE (64990) SEH 23/07  12:36:04 3:35:46 1:32:59

109 Boulin Peio [1179]  BOUCAU (64340) SEH 23/07  12:36:49 3:36:31 1:33:44

110
Mora Stephane [1247] Biscarrosse Olympique Triathlon

SANGUINET (40460)
V1H 23/07  12:37:06 3:36:48 1:34:01

111
Haguenin Franck [1016] Ca Beglais VILLENAVE D'ORNON

(33140)
V1H 23/07  12:37:36 3:37:18 1:34:31

112 De Lagoutine Christophe [1203]  BASSUSSARRY (64200) V2H 23/07  12:37:41 3:37:23 1:34:36

113 Biscay Christophe [1296] Euskal Sherpak BAYONNE (64100) V1H 23/07  12:38:33 3:38:15 1:35:28

114 Aussel Nicolas [1154]  SAINT LAURENT MEDOC (33112) V1H 23/07  12:38:36 3:38:18 1:35:31

115 Dubois Jerome [1055]  Saint-Geours-de-Maremne (40230 ) SEH 23/07  12:38:53 3:38:35 1:35:48

116 Jacqmart Clovis [1286]  BRETAGNE DE MARSAN (40280) SEH 23/07  12:39:07 3:38:49 1:36:02

117 Tendero Guillaume [1044]  URCUIT (64990) SEH 23/07  12:39:19 3:39:01 1:36:14

118 Bastié Alexis [1185]  MARMANDE (47200) ESH 23/07  12:39:30 3:39:12 1:36:25

119 Prenez Cyril [1304] Team Papillons de Charcot  (64200) V1H 23/07  12:39:36 3:39:18 1:36:31

120 Etcheto Mikel [1189] Ua Lourdes VIGER (65100) SEH 23/07  12:40:35 3:40:17 1:37:30

121 Dumon Jean Pierre [1183] 17 Soupapes ROYAN (17200) V3H 23/07  12:40:43 3:40:25 1:37:38

122
Villenave Denis [1169] Born Aventures Multisport ESCOURCE

(40210)
V1H 23/07  12:41:28 3:41:10 1:38:23

123 Molina Jean Pierre [1028]  Mées (40990) V1H 23/07  12:41:29 3:41:11 1:38:24

124 Ribal Sébastien [1121]  Saint-Jean-Pied-de-Port (64220) SEH 23/07  12:41:38 3:41:20 1:38:33

125 Salles Patrick [1291] Euskalsherpak saint esteben (64640) V1H 23/07  12:42:20 3:42:02 1:39:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

126 Bodge Julien [1245]  BEGLES (33130) SEH 23/07  12:43:48 3:43:30 1:40:43

127 Morichon Julien [1224] Pba Trail Anglet (64600) SEH 23/07  12:44:05 3:43:47 1:41:00

128 Barthe Mathieu [1030]  SAINT MARTIN DE SEIGNANX (40390) SEH 23/07  12:44:46 3:44:28 1:41:41

129 Biscaichipy Pettan [1100] Garazi ISPOURE (64220) (64220) V1H 23/07  12:44:53 3:44:35 1:41:48

130 Amestoy Vincent [1222]  LARRESSORE (64480) ESH 23/07  12:44:58 3:44:40 1:41:53

131 Parro Jean-Philippe [1248]  MENVILLE (31530) V1H 23/07  12:45:00 3:44:42 1:41:55

132 Soubis Bertrand [1007]  Bordeaux (33200) V2H 23/07  12:45:16 3:44:58 1:42:11

133 Sorhaitz Thierry [1153] Crackodawners LINDON (84042) V2H 23/07  12:45:26 3:45:08 1:42:21

134 Yarzabal Joseph [1238]  HASPARREN (64240) V3H 23/07  12:45:38 3:45:20 1:42:33

135 Soulé Beñat [1209]  Irissarry (64780) SEH 23/07  12:45:53 3:45:35 1:42:48

136 Dabadie Jean-Baptiste [1252] Aspoc PEYREHORADE (40300) SEH 23/07  12:46:06 3:45:48 1:43:01

137 Lendres Thomas [1221]  ESPELETTE (64250) SEH 23/07  12:46:43 3:46:25 1:43:38

138 Saragueta Xabi [1268]  AINHICE (64220) V1H 23/07  12:48:28 3:48:10 1:45:23

139 Uhart Loïc [1093]  Hasparren (64240) SEH 23/07  12:48:46 3:48:28 1:45:41

140 Peings Florian [1143]  PRECILHON (64400) SEH 23/07  12:49:05 3:48:47 1:46:00

141 Larronde Peio [1138]  SAINT JEAN DE LUZ (64500) SEH 23/07  12:49:57 3:49:39 1:46:52

142 Biancolini Nahuel [1137]  NAVAILLES-ANGOS (64450) SEH 23/07  12:49:58 3:49:40 1:46:53

143
Halling Paul [1298] Frankfurt Rödelheim FRANKFURT AM MAIN

(60489)
SEH 23/07  12:50:07 3:49:49 1:47:02

144 Vincent Claire [1239] Kosta Berde ANGLET (64600) V1H 23/07  12:50:40 3:50:22 1:47:35

145 Anento Pascal [1197]  albi (81000) V2H 23/07  12:50:47 3:50:29 1:47:42

146 Ithurbide Michel [1204]  BRISCOUS (64240) V2H 23/07  12:51:30 3:51:12 1:48:25

147 Lebreton Florian [1284]  Wimereux (62930) SEH 23/07  12:51:50 3:51:32 1:48:45

148 Foy Florian [1163] Pba Trail USTARITZ (64480) SEH 23/07  12:52:45 3:52:27 1:49:40

149 Laborde  Lionel [1038] Aratz Running Club Mauvezin (32120) V1H 23/07  12:53:05 3:52:47 1:50:00

150 Hiriart Francis [1156]  POITIERS (86000) V2H 23/07  12:53:33 3:53:15 1:50:28

151 Arpouret Frédéric [1130]  PUYOO (64270) V2H 23/07  12:54:18 3:54:00 1:51:13

152 Etchemendy Iñaki [1043] Asc Ñapurrak ESPELETTE (64250) V1H 23/07  12:55:22 3:55:04 1:52:17

153 Dartigoueyte Alexandre [1158]  Boucau (64340) SEH 23/07  12:55:46 3:55:28 1:52:41

154 Larramendy Peio [1149]  BRISCOUS (64240) SEH 23/07  12:57:05 3:56:47 1:54:00

155
Larzabal Andoni [1135] Biriatuko Mendi Kirolak LOUHOSSOA

(64250)
SEH 23/07  12:57:09 3:56:51 1:54:04

156 Larroche Sébastien [1227]  HENDAYE (64700) SEH 23/07  12:57:36 3:57:18 1:54:31

157 Lious Jean Philippe [1206]  jatxou (64480) V1H 23/07  12:59:38 3:59:20 1:56:33

158 Sevilla Lionel [1120]  BAYONNE (64100) V1H 23/07  13:00:10 3:59:52 1:57:05

159 Gelicus  Richard [1079]  bayonne  (64100) V2H 23/07  13:01:02 4:00:44 1:57:57

160 Harignordoquy Daniel [1072]  MOUGUERRE (64990) V2H 23/07  13:02:27 4:02:09 1:59:22

161 Etchart Paul [1094]  Bordeaux (33000) SEH 23/07  13:04:39 4:04:21 2:01:34

162 Lascube Joseph [1061] Asc Napurrak Espelette espelette (64250) V2H 23/07  13:04:46 4:04:28 2:01:41

163
Pillet Laurent [1273] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2H 23/07  13:04:47 4:04:29 2:01:42

164 Sarbarie Andre [1053] Raid'n Trail ste eulalie (33560) V2H 23/07  13:07:03 4:06:45 2:03:58

165
Guillaud Aurelien [1091] Raidntrail Artigues pres bordeaux

(33370)
SEH 23/07  13:07:05 4:06:47 2:04:00

166 Laqui Mateo [1050] Raid'n Trail LE TOURNE (33550) SEH 23/07  13:07:08 4:06:50 2:04:03

167 Lamon Jean-Charles [1047] Raid Cenon (33150) SEH 23/07  13:07:12 4:06:54 2:04:07

168 Sarbarie Yoann [1034] Raid'n Trail bordeaux  (33100) SEH 23/07  13:07:14 4:06:56 2:04:09

169 Tacher Maxime [1073] Raid&#39;n&#39;trail Le Bouscat (33110) SEH 23/07  13:07:15 4:06:57 2:04:10

170 Andion Michel [1087]  ustaritz (64480) V3H 23/07  13:10:03 4:09:45 2:06:58

11



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

171 Monge Pierre [1134]  Cambo les bains (64250) V2H 23/07  13:10:19 4:10:01 2:07:14

172 Charlet Vincent [1002]  ciboure (64500) V1H 23/07  13:10:31 4:10:13 2:07:26

173 Castex Philippe [1039] Aratz Running Club MAUVEZIN (32120) SEH 23/07  13:11:49 4:11:31 2:08:44

174 Carcel Michel [1071] Tyrosse ST MARTIN DE SEIGNAN (40390) V2H 23/07  13:13:58 4:13:40 2:10:53

175 Tendero Clément [1045]  anglet (64600) SEH 23/07  13:14:34 4:14:16 2:11:29

176 Béréau Yannick [1103]  Saint Pée sur Nivelle (64310) SEH 23/07  13:14:35 4:14:17 2:11:30

177 Loupien Dominique [1065]  dax (40100) V1H 23/07  13:14:44 4:14:26 2:11:39

178 Ducrocq Adrien [1287]  ST MARTIN DE SEIGNANX (40390) SEH 23/07  13:18:55 4:18:37 2:15:50

179 Quentin Marc [1092]  Baigts de Béarn (64300) V2H 23/07  13:20:52 4:20:34 2:17:47

180 Thieffry Sébastien [1281]  LARRESSORE (64480) SEH 23/07  13:22:50 4:22:32 2:19:45

181 Iturria Pierre [1051]  EYSUS (64400) V2H 23/07  13:24:06 4:23:48 2:21:01

182 Biscay Frédéric [1295] Euskal Sherpak HASPARREN (64240) V1H 23/07  13:25:11 4:24:53 2:22:06

183 Guyonnet Jerome [1202]  Ambares (33440) V2H 23/07  13:26:43 4:26:25 2:23:38

184
Santisteva Jean-Pierre [1214] Jso Odos ARCIZAC-ADOUR

(65360)
V4H 23/07  13:26:58 4:26:40 2:23:53

185 Bourciez Michel [1300] Team Xuriak Hendaye (64700) V2H 23/07  13:27:19 4:27:01 2:24:14

186 Rigot Patrick [1070]  Montaigut sur Save (31530) V2H 23/07  13:27:53 4:27:35 2:24:48

187 Sagnes Charles [1011]  Bruxelles (1050) SEH 23/07  13:29:27 4:29:09 2:26:22

188 Lemaitre Anthony [1014] Team Ca 22 TREMUSON (22440) SEH 23/07  13:34:34 4:34:16 2:31:29

189 Lendres Christophe [1216] 0559703259 ESPELETTE (64250) V2H 23/07  13:40:15 4:39:57 2:37:10

190 Caratero Guy [1081]  bordeaux (33300) V2H 23/07  13:43:57 4:43:39 2:40:52

191 Irissarri Joseph [1112] Pariseko Saiek Bunus (64210) V2H 23/07  13:44:14 4:43:56 2:41:09

192 Irissarri Bixente [1111] Pariseko Saiek Bidart (64120) SEH 23/07  13:44:15 4:43:57 2:41:10

193 Du Maroussem Jerome [1089]  PARIS (75016) V1H 23/07  14:06:25 5:06:07 3:03:20

194
Maudet Pascal [1004] Team Papillons De Charcot SAINT

SATURNIN DU BOIS (17700)
V1H 23/07  14:16:58 5:16:40 3:13:53

195 Etchegoin Michel [1009]  Poey de Lescar (64230) V3H 23/07  14:24:16 5:23:58 3:21:11
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Classement Scratch Femmes

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Olazabal  Donato De Lopez Alizia [1192] Eskoriatza M.t. IRUN

(20305)
V1F 23/07  11:40:17 2:39:59  

2
Nogue Laurence [1162] Bouliac Sport Plaisir carignan de

bordeaux (33360)
V1F 23/07  11:45:15 2:44:57 0:04:58

3 Zelaieta Jone [1046] Manttale bera (31780) SEF 23/07  12:02:33 3:02:15 0:22:16

4
Pougnand Cécile [1144] Pays Basque Athlétisme Guéthary

(64210)
V1F 23/07  12:05:03 3:04:45 0:24:46

5 Jonvel Isabelle [1265]  ANGLET (64600) V1F 23/07  12:07:17 3:06:59 0:27:00

6 Mariani Laurie [1057] Pba Trail St. Pierre d'Irube (64990) ESF 23/07  12:11:11 3:10:53 0:30:54

7 Larraburu Marie-Laure [1261] Cob BAYONNE (64100) SEF 23/07  12:11:19 3:11:01 0:31:02

8
Rodrigues Emilie [1080] Biarritz Olympique Athletisme Anglet

(64600)
SEF 23/07  12:11:38 3:11:20 0:31:21

9 Talou-Derible  Mathilde [1023]  Sallanches  (74700) SEF 23/07  12:16:08 3:15:50 0:35:51

10 Caillaba Marie [1101]  Leguevin () SEF 23/07  12:21:37 3:21:19 0:41:20

11 Ourthiague Argitxu [1201]  Itxassou (64250) SEF 23/07  12:21:44 3:21:26 0:41:27

12 Lavigne Marie-Laure [1232]  CAMBO-LES-BAINS (64250) SEF 23/07  12:23:44 3:23:26 0:43:27

13 Foures Livie [1157]  MERIGNAC (33700) SEF 23/07  12:26:42 3:26:24 0:46:25

14 Dubois Emilie [1117]  BATONNE (64100) SEF 23/07  12:27:57 3:27:39 0:47:40

15
Irastorza Emilie [1127] As Ascain Elgarrekin St Pée sur Nivelle

(64310)
SEF 23/07  12:27:58 3:27:40 0:47:41

16 Billaud Maïté [1172] Aclr NOISY LE GRAND (93160) SEF 23/07  12:29:18 3:29:00 0:49:01

17 Saint-Martin Amaya [1124]  SARE (64310) SEF 23/07  12:29:35 3:29:17 0:49:18

18
Moreau Laetitia [1170] Bouliac Sports Plaisirs MERIGNAC

(33700)
SEF 23/07  12:31:17 3:30:59 0:51:00

19 Monaco Maitena [1302]  Arantza (31790) SEF 23/07  12:32:45 3:32:27 0:52:28

20 Etcheto Valerie [1186] Ua Lourdes Viger (65100) V1F 23/07  12:33:52 3:33:34 0:53:35

21 Hiribarren Anne [1078] Natixis Clamart (92140) SEF 23/07  12:34:19 3:34:01 0:54:02

22
Rodrigues Cynthia [1096] Amis Des Quais De Pauillac saint

Laurent médoc (33112)
SEF 23/07  12:34:43 3:34:25 0:54:26

23 Etchart Maite [1207]  IHOLDY (64640) V1F 23/07  12:37:11 3:36:53 0:56:54

24 Idieder Patricia [1236] Team Xuriak Hendaye (64700) SEF 23/07  12:37:12 3:36:54 0:56:55

25 Iribarren Ana [1177] Pba BAYONNE (64100) SEF 23/07  12:37:44 3:37:26 0:57:27

26 Cabe Maite [1225] Ac Pouillon habas (40290) V1F 23/07  12:38:04 3:37:46 0:57:47

27 Mercier Christine [1166] Sjlca URRUGNE (64122) SEF 23/07  12:39:35 3:39:17 0:59:18

28 Lalanne Hélène [1010]  Bruxelles (1050) SEF 23/07  12:39:46 3:39:28 0:59:29

29 Dupont Aurélia [1015] Lsvt Les Sables d'Olonne (85100) SEF 23/07  12:44:17 3:43:59 1:04:00

30 Urruspil Barbara [1126]  BAYONNE (64100) SEF 23/07  12:45:18 3:45:00 1:05:01

31 Ligen Elsa [1188] Pba BAYONNE (64100) SEF 23/07  12:47:11 3:46:53 1:06:54

32 L Hommelet Cécile [1165] Bordeaux Athle LE HAILLAN (33185) SEF 23/07  12:47:13 3:46:55 1:06:56

33 Hirigaray Maitena [1013]  Les Aldudes (64430) ESF 23/07  12:50:44 3:50:26 1:10:27

34 Olazabal Leire [1305]   () V1F 23/07  12:50:56 3:50:38 1:10:39

35 Lorenzo Nathalie [1129]  SAINT MICHEL (16470) SEF 23/07  12:54:57 3:54:39 1:14:40

36 Tellechea-Lious Isabelle [1109] Napurrak jatxou (64480) V1F 23/07  12:55:04 3:54:46 1:14:47

13

http://www.baztandarrak.fr
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Carrillo Sophie [1198] Club Olympique Bayonnais Bayonne

(64100)
SEF 23/07  12:55:39 3:55:21 1:15:22

38 Larre Marie [1190]  tarnos (40220) SEF 23/07  12:56:00 3:55:42 1:15:43

39
Machicote Marie-Christine [1233] Biarritz Olympique Athletisme

ANGLET (64600)
V2F 23/07  12:56:19 3:56:01 1:16:02

40 Lassere Pascale [1006] Lous Mesclats Bsv Morcenx (40110) V2F 23/07  12:56:25 3:56:07 1:16:08

41 Lacabe Nelly [1228] Sjlca SAINT JEAN DE LUZ (64500) SEF 23/07  12:57:34 3:57:16 1:17:17

42 Valton Ellen [1019]  Les sables d'olonne (85100) SEF 23/07  13:00:29 4:00:11 1:20:12

43 Baud Harmonie [1017]  le chateau dolonne (85180) SEF 23/07  13:00:31 4:00:13 1:20:14

44 Haristoy Corine [1146] As Elgarrekin SENPERE (64310) SEF 23/07  13:01:04 4:00:46 1:20:47

45 Haristoy Céline [1145]  UZTARITZE (64480) SEF 23/07  13:01:06 4:00:48 1:20:49

46 Lacfournier Elodie [1282] Bam Mimizan YCHOUX (40160) SEF 23/07  13:04:32 4:04:14 1:24:15

47 Sordet Maud [1095]  33000 - BORDEAUX (33000) SEF 23/07  13:04:41 4:04:23 1:24:24

48 Damestoy Janis [1150]  MONT DE MARSAN (40000) SEF 23/07  13:04:43 4:04:25 1:24:26

49
Clouzeau Valérie [1147] Angouleme Raid Aventure LA

COURONNE (16400)
V2F 23/07  13:05:38 4:05:20 1:25:21

50 Saragueta Nadege [1267]  SUHESCUN (64780) SEF 23/07  13:05:42 4:05:24 1:25:25

51 André Floriane [1064] Raid N Trail BORDEAUX (33100 ) SEF 23/07  13:07:07 4:06:49 1:26:50

52 Dubourg Isabelle [1217]  marmande (47200 ) V2F 23/07  13:09:53 4:09:35 1:29:36

53 Gorie Celine [1180] Albs MARSAS (33620) V1F 23/07  13:14:23 4:14:05 1:34:06

54 El Guasmi Dounia [1074]  BAYONNE (64100) SEF 23/07  13:15:10 4:14:52 1:34:53

55
Ducrocq Stéphanie [1288]  SAINT MARTIN DE SEIGNANX

(40390)
SEF 23/07  13:18:53 4:18:35 1:38:36

56
Schmidt Fabienne [1262] Ac Pouillon st geours de maremne

(40230)
V2F 23/07  13:19:21 4:19:03 1:39:04

57 Lussac Christine [1099] Raid'n Trail Salleboeuf (33370) V1F 23/07  13:19:30 4:19:12 1:39:13

58 Ithurburu Daniele [1181]  AMOROTS -SUCCOS (64120) SEF 23/07  13:21:09 4:20:51 1:40:52

59 Eyherabide Maite [1215]  AMOROTS SUCCOS (64120) SEF 23/07  13:21:10 4:20:52 1:40:53

60 Sollin Mélanie [1140]  LA ROCHELLE (17000) SEF 23/07  13:23:23 4:23:05 1:43:06

61 Biscay Katixa [1292] Euskal Sherpak HASPARREN (64240) V1F 23/07  13:25:14 4:24:56 1:44:57

62 Ixabel Etchart [1289]  64480 (64480) SEF 23/07  13:25:16 4:24:58 1:44:59

63
Cabouret Duguine Fabienne [1294] Euskal Sherpak HASPARREN

(64240)
SEF 23/07  13:25:21 4:25:03 1:45:04

64 Cluzet Martine [1213] Jso Odos ARCIZAC-ADOUR (65360) V2F 23/07  13:26:57 4:26:39 1:46:40

65 Haristoy Danielle [1301] Team Xuriak St Pierre d'Irube (64990) V2F 23/07  13:27:17 4:26:59 1:47:00

66
Fournier Fabienne [1303] Team Papillons De Charcot

Mauzé-sur-le Mignon (79210)
V2F 23/07  13:28:00 4:27:42 1:47:43

67 Bordato Danielle [1208]  IROULEGUY (64220) SEF 23/07  13:30:29 4:30:11 1:50:12

68 Geelen Beatrice [1021] Les P'tites Nanas Soumagne  (4630) SEF 23/07  13:37:38 4:37:20 1:57:21

69 Forage Sarah [1174]  PéRIGNY (17180) SEF 23/07  13:38:11 4:37:53 1:57:54

70 Nicolas Beatrice [1068] Nieul Air Pur dompierre sur mer (17139) V1F 23/07  13:38:15 4:37:57 1:57:58

71 Rozados Oihana [1167] Euskal Raid BAIGORRI (64430) SEF 23/07  13:38:22 4:38:04 1:58:05

72
Etchemendy Michelena Sonia [1160] Asc Ñapurrak ESPELETTE

(64250)
V1F 23/07  13:40:13 4:39:55 1:59:56

73 Pebayle Florence [1076]  shanghai (201103) V1F 23/07  13:40:54 4:40:36 2:00:37

74 Fernandez Laetitia [1250] Sjlca ANGLET (64600) SEF 23/07  13:47:03 4:46:45 2:06:46

75 Fort Carine [1272] Serial Azimut Saintongeais Bordeaux (33000) V1F 23/07  14:06:30 5:06:12 2:26:13

76
Pillet Marie Pierre [1271] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2F 23/07  14:06:43 5:06:25 2:26:26

14



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

77
Malgrange Maryline [1270] Sérial Azimut Saintongeais

MONTENDRE (17130)
V2F 23/07  14:06:45 5:06:27 2:26:28

78
Giraud Joelle [1005] Team Papillons De Charcot SAINT

SATURNIN DU BOIS (17700)
V1F 23/07  14:16:56 5:16:38 2:36:39

15



Classement ESF

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mariani Laurie [1057] Pba Trail St. Pierre d'Irube (64990) ESF 23/07  12:11:11 3:10:53  

2 Hirigaray Maitena [1013]  Les Aldudes (64430) ESF 23/07  12:50:44 3:50:26 0:39:33

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hourquebie Antton [1063]  Izura-Azme (64120) ESH 23/07  11:45:16 2:44:58  

2 Negueloua David [1069]  Gamarthe (64220) ESH 23/07  12:04:13 3:03:55 0:18:57

3 Chevallier Axel [1237] Bassussatrail Anglet (64100) ESH 23/07  12:20:27 3:20:09 0:35:11

4 Simard Christophe [1240]  Ste-Petronille (17320) ESH 23/07  12:21:35 3:21:17 0:36:19

5 Bastié Alexis [1185]  MARMANDE (47200) ESH 23/07  12:39:30 3:39:12 0:54:14

6 Amestoy Vincent [1222]  LARRESSORE (64480) ESH 23/07  12:44:58 3:44:40 0:59:42

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 San Martin Damien [1255]  HENDAYE (64700) JUH 23/07  12:00:24 3:00:06  

2 Negueloua Xabi [1066]  Gamarthe (64220) JUH 23/07  12:10:42 3:10:24 0:10:18

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zelaieta Jone [1046] Manttale bera (31780) SEF 23/07  12:02:33 3:02:15  

2 Larraburu Marie-Laure [1261] Cob BAYONNE (64100) SEF 23/07  12:11:19 3:11:01 0:08:46

3
Rodrigues Emilie [1080] Biarritz Olympique Athletisme Anglet

(64600)
SEF 23/07  12:11:38 3:11:20 0:09:05

4 Talou-Derible  Mathilde [1023]  Sallanches  (74700) SEF 23/07  12:16:08 3:15:50 0:13:35

5 Caillaba Marie [1101]  Leguevin () SEF 23/07  12:21:37 3:21:19 0:19:04

6 Ourthiague Argitxu [1201]  Itxassou (64250) SEF 23/07  12:21:44 3:21:26 0:19:11

7 Lavigne Marie-Laure [1232]  CAMBO-LES-BAINS (64250) SEF 23/07  12:23:44 3:23:26 0:21:11

8 Foures Livie [1157]  MERIGNAC (33700) SEF 23/07  12:26:42 3:26:24 0:24:09

9 Dubois Emilie [1117]  BATONNE (64100) SEF 23/07  12:27:57 3:27:39 0:25:24

10
Irastorza Emilie [1127] As Ascain Elgarrekin St Pée sur Nivelle

(64310)
SEF 23/07  12:27:58 3:27:40 0:25:25

11 Billaud Maïté [1172] Aclr NOISY LE GRAND (93160) SEF 23/07  12:29:18 3:29:00 0:26:45

12 Saint-Martin Amaya [1124]  SARE (64310) SEF 23/07  12:29:35 3:29:17 0:27:02

13
Moreau Laetitia [1170] Bouliac Sports Plaisirs MERIGNAC

(33700)
SEF 23/07  12:31:17 3:30:59 0:28:44

14 Monaco Maitena [1302]  Arantza (31790) SEF 23/07  12:32:45 3:32:27 0:30:12

15 Hiribarren Anne [1078] Natixis Clamart (92140) SEF 23/07  12:34:19 3:34:01 0:31:46

16
Rodrigues Cynthia [1096] Amis Des Quais De Pauillac saint

Laurent médoc (33112)
SEF 23/07  12:34:43 3:34:25 0:32:10

17 Idieder Patricia [1236] Team Xuriak Hendaye (64700) SEF 23/07  12:37:12 3:36:54 0:34:39

18 Iribarren Ana [1177] Pba BAYONNE (64100) SEF 23/07  12:37:44 3:37:26 0:35:11

19 Mercier Christine [1166] Sjlca URRUGNE (64122) SEF 23/07  12:39:35 3:39:17 0:37:02

20 Lalanne Hélène [1010]  Bruxelles (1050) SEF 23/07  12:39:46 3:39:28 0:37:13

21 Dupont Aurélia [1015] Lsvt Les Sables d'Olonne (85100) SEF 23/07  12:44:17 3:43:59 0:41:44

22 Urruspil Barbara [1126]  BAYONNE (64100) SEF 23/07  12:45:18 3:45:00 0:42:45

23 Ligen Elsa [1188] Pba BAYONNE (64100) SEF 23/07  12:47:11 3:46:53 0:44:38

24 L Hommelet Cécile [1165] Bordeaux Athle LE HAILLAN (33185) SEF 23/07  12:47:13 3:46:55 0:44:40

25 Lorenzo Nathalie [1129]  SAINT MICHEL (16470) SEF 23/07  12:54:57 3:54:39 0:52:24

26
Carrillo Sophie [1198] Club Olympique Bayonnais Bayonne

(64100)
SEF 23/07  12:55:39 3:55:21 0:53:06

27 Larre Marie [1190]  tarnos (40220) SEF 23/07  12:56:00 3:55:42 0:53:27

28 Lacabe Nelly [1228] Sjlca SAINT JEAN DE LUZ (64500) SEF 23/07  12:57:34 3:57:16 0:55:01

29 Valton Ellen [1019]  Les sables d'olonne (85100) SEF 23/07  13:00:29 4:00:11 0:57:56

30 Baud Harmonie [1017]  le chateau dolonne (85180) SEF 23/07  13:00:31 4:00:13 0:57:58

31 Haristoy Corine [1146] As Elgarrekin SENPERE (64310) SEF 23/07  13:01:04 4:00:46 0:58:31

32 Haristoy Céline [1145]  UZTARITZE (64480) SEF 23/07  13:01:06 4:00:48 0:58:33

33 Lacfournier Elodie [1282] Bam Mimizan YCHOUX (40160) SEF 23/07  13:04:32 4:04:14 1:01:59

34 Sordet Maud [1095]  33000 - BORDEAUX (33000) SEF 23/07  13:04:41 4:04:23 1:02:08

35 Damestoy Janis [1150]  MONT DE MARSAN (40000) SEF 23/07  13:04:43 4:04:25 1:02:10

36 Saragueta Nadege [1267]  SUHESCUN (64780) SEF 23/07  13:05:42 4:05:24 1:03:09

37 André Floriane [1064] Raid N Trail BORDEAUX (33100 ) SEF 23/07  13:07:07 4:06:49 1:04:34

38 El Guasmi Dounia [1074]  BAYONNE (64100) SEF 23/07  13:15:10 4:14:52 1:12:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Ducrocq Stéphanie [1288]  SAINT MARTIN DE SEIGNANX

(40390)
SEF 23/07  13:18:53 4:18:35 1:16:20

40 Ithurburu Daniele [1181]  AMOROTS -SUCCOS (64120) SEF 23/07  13:21:09 4:20:51 1:18:36

41 Eyherabide Maite [1215]  AMOROTS SUCCOS (64120) SEF 23/07  13:21:10 4:20:52 1:18:37

42 Sollin Mélanie [1140]  LA ROCHELLE (17000) SEF 23/07  13:23:23 4:23:05 1:20:50

43 Ixabel Etchart [1289]  64480 (64480) SEF 23/07  13:25:16 4:24:58 1:22:43

44
Cabouret Duguine Fabienne [1294] Euskal Sherpak HASPARREN

(64240)
SEF 23/07  13:25:21 4:25:03 1:22:48

45 Bordato Danielle [1208]  IROULEGUY (64220) SEF 23/07  13:30:29 4:30:11 1:27:56

46 Geelen Beatrice [1021] Les P'tites Nanas Soumagne  (4630) SEF 23/07  13:37:38 4:37:20 1:35:05

47 Forage Sarah [1174]  PéRIGNY (17180) SEF 23/07  13:38:11 4:37:53 1:35:38

48 Rozados Oihana [1167] Euskal Raid BAIGORRI (64430) SEF 23/07  13:38:22 4:38:04 1:35:49

49 Fernandez Laetitia [1250] Sjlca ANGLET (64600) SEF 23/07  13:47:03 4:46:45 1:44:30

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne-Sophie Bauche [1033] Bouliac Sports Plaisirs 33000 SEF
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Classement SEH

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larralde Joseba [1001]  bera (31780) SEH 23/07  11:03:05 2:02:47  

2
Goitisolo Otazua Joanes [1105] Arratzuko Arrolape Gernika-Limo

(48300)
SEH 23/07  11:10:36 2:10:18 0:07:31

3 Blanchet Julien [1223] Team Trail La Burthe laruscade (33620) SEH 23/07  11:13:47 2:13:29 0:10:42

4 Mikel Dieguez Bergara [1290] Burumendi ONDARROA (48700) SEH 23/07  11:14:51 2:14:33 0:11:46

5 Piton Aurélien [1199]  pessac (33600) SEH 23/07  11:31:10 2:30:52 0:28:05

6 Elorza Mikel [1253] Zanpatuz URNIETA (20130) SEH 23/07  11:36:30 2:36:12 0:33:25

7 Alfaro Nicolas [1155] Cob ST ETIENNE DE BAIGORRY (64430) SEH 23/07  11:42:09 2:41:51 0:39:04

8 Delbouis Cédric [1306]   () SEH 23/07  11:44:29 2:44:11 0:41:24

9 Berteau Franck [1018]  Vincennes (94300) SEH 23/07  11:44:57 2:44:39 0:41:52

10 Romain Gachen [1297]  France (64122) SEH 23/07  11:45:11 2:44:53 0:42:06

11 Hochard Nicolas [1299] Bouliac Sports Plaisir  () SEH 23/07  11:45:19 2:45:01 0:42:14

12 Puyo Cédric [1173]  BAYONNE (64100) SEH 23/07  11:45:52 2:45:34 0:42:47

13 Indaburu Xabi [1122]  SARE (64310) SEH 23/07  11:46:19 2:46:01 0:43:14

14 Bimboire Antton [1118]  Sara (64310) SEH 23/07  11:48:31 2:48:13 0:45:26

15 Saelens Aurélien [1263] St Yorre Running HERLIES (59134) SEH 23/07  11:49:58 2:49:40 0:46:53

16 Germain Vincent [1083]  PRUNIERS EN SOLOGNE (41200) SEH 23/07  11:50:19 2:50:01 0:47:14

17 Espil Franck [1205] Euskal Trail Saint Etienne de Baigorry (64430) SEH 23/07  11:52:19 2:52:01 0:49:14

18 Seral Yann [1123] Sam Paris 12 paris (75011) SEH 23/07  11:52:42 2:52:24 0:49:37

19
Brunel Guillaume [1054] Bouliac Sports Plaisirs CAMBLANES ET

MEYNAC (33360)
SEH 23/07  11:52:55 2:52:37 0:49:50

20 Vandal Arnaud [1060] Chu Sport Bordeaux Bordeaux (33000) SEH 23/07  11:53:06 2:52:48 0:50:01

21 Etchamendy Arnaud [1178]  ARNEGUY (64220) SEH 23/07  11:54:54 2:54:36 0:51:49

22 Boyrie Cedric [1148]  LARRESSORE (64480) SEH 23/07  11:55:08 2:54:50 0:52:03

23 Irastorza Thomas [1152]  SAINT PEE SUR NIVELLE (64310) SEH 23/07  11:56:21 2:56:03 0:53:16

24 Soulé Alexandre [1211]  irissarry (64780) SEH 23/07  11:58:44 2:58:26 0:55:39

25 Delas Nicolas [1086]  URT (64240) SEH 23/07  12:00:35 3:00:17 0:57:30

26 Viollet Maxime [1098]  Bayonne (64100) SEH 23/07  12:04:33 3:04:15 1:01:28

27 Delahaye Yohann [1279] Arach ASTILLé (53230) SEH 23/07  12:05:37 3:05:19 1:02:32

28
Poeydomenge Pierre [1220] Aviron Bayonnais Triathlon Bayonne

(64100)
SEH 23/07  12:07:09 3:06:51 1:04:04

29 Ithurburu Jean Michel [1139]  AMOROTS -SUCCOS (64120) SEH 23/07  12:07:25 3:07:07 1:04:20

30 Gambade Mathieu [1164]  ANGLET (64600) SEH 23/07  12:07:53 3:07:35 1:04:48

31 Sery Jose [1269]  MIMBASTE (40350) SEH 23/07  12:09:44 3:09:26 1:06:39

32
Perchicot Axel [1175] Pba Trail Aviron Bayonne ITXASSOU

(64250)
SEH 23/07  12:11:13 3:10:55 1:08:08

33 Habares Jérôme [1196]  BORDEAUX (33000) SEH 23/07  12:11:14 3:10:56 1:08:09

34 Cleuziou Antoine [1249]  ANGLET (64600) SEH 23/07  12:11:32 3:11:14 1:08:27

35 Grassi Guillaume [1119]  Dammartin en Goële (77230) SEH 23/07  12:12:18 3:12:00 1:09:13

36 Brayelle Sylvain [1193]  paris (75018) SEH 23/07  12:12:43 3:12:25 1:09:38

37 Ezcurra Daniel [1219] Sara Korrika SARE (64310) SEH 23/07  12:14:55 3:14:37 1:11:50

38 Caillou Cyril [1027] Bouliac Sports Plaisirs montussan (33450) SEH 23/07  12:15:01 3:14:43 1:11:56

39 Guillermou Robin [1024]  Sallanches  (74700) SEH 23/07  12:16:10 3:15:52 1:13:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Testard Julien [1278] Technos Team SOUSTONS (40140) SEH 23/07  12:16:18 3:16:00 1:13:13

41 Cazaux Florent [1242]  BORDEAUX (33000) SEH 23/07  12:17:11 3:16:53 1:14:06

42 Lamasse Sébastien [1182]  Grenade (31330) SEH 23/07  12:17:29 3:17:11 1:14:24

43 Lapègue Nicolas [1274]  CAMBO LES BAINS (64250) SEH 23/07  12:18:04 3:17:46 1:14:59

44 Errotabehere Marc [1210]  ST-ETIENNE DE BAIGORRY (64430) SEH 23/07  12:18:33 3:18:15 1:15:28

45 Caset Cédric [1187]  BAYONNE (64100) SEH 23/07  12:18:36 3:18:18 1:15:31

46
Gathier Tom [1191] Génération Trail Ussel St ETIENNE LA

GENESTE (19160)
SEH 23/07  12:19:28 3:19:10 1:16:23

47 Muller Vincent [1251] Aspoc PEY (40300) SEH 23/07  12:19:43 3:19:25 1:16:38

48 Chagneux Maxime [1059]  AHETZE (64210) SEH 23/07  12:20:22 3:20:04 1:17:17

49 Iguiniz Vincent [1159]  ASCAIN (64310) SEH 23/07  12:20:22 3:20:04 1:17:17

50 Conte Thierry [1115]  Bayonne (64100) SEH 23/07  12:20:57 3:20:39 1:17:52

51 Duvigneau  Yann [1085]  Hasparren (64240) SEH 23/07  12:24:00 3:23:42 1:20:55

52 Marques Diogo [1257]  BAYONNE (64100) SEH 23/07  12:25:37 3:25:19 1:22:32

53
Hochard Alexandre [1056] Bouliac Sports Plaisirs BOULIAC

(33270)
SEH 23/07  12:25:40 3:25:22 1:22:35

54 Guerlain Jean-Baptiste [1035]  Camblanes et Meynac (33360) SEH 23/07  12:30:11 3:29:53 1:27:06

55 Vonderheyden Guillaume [1090]  Tarnos (40220) SEH 23/07  12:30:35 3:30:17 1:27:30

56 Latapy Nicolas [1276] Pba JATXOU (64480) SEH 23/07  12:31:00 3:30:42 1:27:55

57 Adoue Bertrand [1113]  URCUIT (64990) SEH 23/07  12:31:16 3:30:58 1:28:11

58 Marlois Romain [1133]  BIARRITZ (64200) SEH 23/07  12:31:22 3:31:04 1:28:17

59 Dupuis Xabi [1176] Aucun urcuit (64990) SEH 23/07  12:33:15 3:32:57 1:30:10

60 Gotto Samuel [1077] Natixis Clamart (92140) SEH 23/07  12:34:20 3:34:02 1:31:15

61 Poilve Thomas [1088]  SAINT PIERRE D'IRUBE (64990) SEH 23/07  12:36:04 3:35:46 1:32:59

62 Boulin Peio [1179]  BOUCAU (64340) SEH 23/07  12:36:49 3:36:31 1:33:44

63 Dubois Jerome [1055]  Saint-Geours-de-Maremne (40230 ) SEH 23/07  12:38:53 3:38:35 1:35:48

64 Jacqmart Clovis [1286]  BRETAGNE DE MARSAN (40280) SEH 23/07  12:39:07 3:38:49 1:36:02

65 Tendero Guillaume [1044]  URCUIT (64990) SEH 23/07  12:39:19 3:39:01 1:36:14

66 Etcheto Mikel [1189] Ua Lourdes VIGER (65100) SEH 23/07  12:40:35 3:40:17 1:37:30

67 Ribal Sébastien [1121]  Saint-Jean-Pied-de-Port (64220) SEH 23/07  12:41:38 3:41:20 1:38:33

68 Bodge Julien [1245]  BEGLES (33130) SEH 23/07  12:43:48 3:43:30 1:40:43

69 Morichon Julien [1224] Pba Trail Anglet (64600) SEH 23/07  12:44:05 3:43:47 1:41:00

70 Barthe Mathieu [1030]  SAINT MARTIN DE SEIGNANX (40390) SEH 23/07  12:44:46 3:44:28 1:41:41

71 Soulé Beñat [1209]  Irissarry (64780) SEH 23/07  12:45:53 3:45:35 1:42:48

72 Dabadie Jean-Baptiste [1252] Aspoc PEYREHORADE (40300) SEH 23/07  12:46:06 3:45:48 1:43:01

73 Lendres Thomas [1221]  ESPELETTE (64250) SEH 23/07  12:46:43 3:46:25 1:43:38

74 Uhart Loïc [1093]  Hasparren (64240) SEH 23/07  12:48:46 3:48:28 1:45:41

75 Peings Florian [1143]  PRECILHON (64400) SEH 23/07  12:49:05 3:48:47 1:46:00

76 Larronde Peio [1138]  SAINT JEAN DE LUZ (64500) SEH 23/07  12:49:57 3:49:39 1:46:52

77 Biancolini Nahuel [1137]  NAVAILLES-ANGOS (64450) SEH 23/07  12:49:58 3:49:40 1:46:53

78
Halling Paul [1298] Frankfurt Rödelheim FRANKFURT AM MAIN

(60489)
SEH 23/07  12:50:07 3:49:49 1:47:02

79 Lebreton Florian [1284]  Wimereux (62930) SEH 23/07  12:51:50 3:51:32 1:48:45

80 Foy Florian [1163] Pba Trail USTARITZ (64480) SEH 23/07  12:52:45 3:52:27 1:49:40

81 Dartigoueyte Alexandre [1158]  Boucau (64340) SEH 23/07  12:55:46 3:55:28 1:52:41

82 Larramendy Peio [1149]  BRISCOUS (64240) SEH 23/07  12:57:05 3:56:47 1:54:00

83
Larzabal Andoni [1135] Biriatuko Mendi Kirolak LOUHOSSOA

(64250)
SEH 23/07  12:57:09 3:56:51 1:54:04

84 Larroche Sébastien [1227]  HENDAYE (64700) SEH 23/07  12:57:36 3:57:18 1:54:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Etchart Paul [1094]  Bordeaux (33000) SEH 23/07  13:04:39 4:04:21 2:01:34

86
Guillaud Aurelien [1091] Raidntrail Artigues pres bordeaux

(33370)
SEH 23/07  13:07:05 4:06:47 2:04:00

87 Laqui Mateo [1050] Raid'n Trail LE TOURNE (33550) SEH 23/07  13:07:08 4:06:50 2:04:03

88 Lamon Jean-Charles [1047] Raid Cenon (33150) SEH 23/07  13:07:12 4:06:54 2:04:07

89 Sarbarie Yoann [1034] Raid'n Trail bordeaux  (33100) SEH 23/07  13:07:14 4:06:56 2:04:09

90 Tacher Maxime [1073] Raid&#39;n&#39;trail Le Bouscat (33110) SEH 23/07  13:07:15 4:06:57 2:04:10

91 Castex Philippe [1039] Aratz Running Club MAUVEZIN (32120) SEH 23/07  13:11:49 4:11:31 2:08:44

92 Tendero Clément [1045]  anglet (64600) SEH 23/07  13:14:34 4:14:16 2:11:29

93 Béréau Yannick [1103]  Saint Pée sur Nivelle (64310) SEH 23/07  13:14:35 4:14:17 2:11:30

94 Ducrocq Adrien [1287]  ST MARTIN DE SEIGNANX (40390) SEH 23/07  13:18:55 4:18:37 2:15:50

95 Thieffry Sébastien [1281]  LARRESSORE (64480) SEH 23/07  13:22:50 4:22:32 2:19:45

96 Sagnes Charles [1011]  Bruxelles (1050) SEH 23/07  13:29:27 4:29:09 2:26:22

97 Lemaitre Anthony [1014] Team Ca 22 TREMUSON (22440) SEH 23/07  13:34:34 4:34:16 2:31:29

98 Irissarri Bixente [1111] Pariseko Saiek Bidart (64120) SEH 23/07  13:44:15 4:43:57 2:41:10

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Olazabal  Donato De Lopez Alizia [1192] Eskoriatza M.t. IRUN

(20305)
V1F 23/07  11:40:17 2:39:59  

2
Nogue Laurence [1162] Bouliac Sport Plaisir carignan de

bordeaux (33360)
V1F 23/07  11:45:15 2:44:57 0:04:58

3
Pougnand Cécile [1144] Pays Basque Athlétisme Guéthary

(64210)
V1F 23/07  12:05:03 3:04:45 0:24:46

4 Jonvel Isabelle [1265]  ANGLET (64600) V1F 23/07  12:07:17 3:06:59 0:27:00

5 Etcheto Valerie [1186] Ua Lourdes Viger (65100) V1F 23/07  12:33:52 3:33:34 0:53:35

6 Etchart Maite [1207]  IHOLDY (64640) V1F 23/07  12:37:11 3:36:53 0:56:54

7 Cabe Maite [1225] Ac Pouillon habas (40290) V1F 23/07  12:38:04 3:37:46 0:57:47

8 Olazabal Leire [1305]   () V1F 23/07  12:50:56 3:50:38 1:10:39

9 Tellechea-Lious Isabelle [1109] Napurrak jatxou (64480) V1F 23/07  12:55:04 3:54:46 1:14:47

10 Gorie Celine [1180] Albs MARSAS (33620) V1F 23/07  13:14:23 4:14:05 1:34:06

11 Lussac Christine [1099] Raid'n Trail Salleboeuf (33370) V1F 23/07  13:19:30 4:19:12 1:39:13

12 Biscay Katixa [1292] Euskal Sherpak HASPARREN (64240) V1F 23/07  13:25:14 4:24:56 1:44:57

13 Nicolas Beatrice [1068] Nieul Air Pur dompierre sur mer (17139) V1F 23/07  13:38:15 4:37:57 1:57:58

14
Etchemendy Michelena Sonia [1160] Asc Ñapurrak ESPELETTE

(64250)
V1F 23/07  13:40:13 4:39:55 1:59:56

15 Pebayle Florence [1076]  shanghai (201103) V1F 23/07  13:40:54 4:40:36 2:00:37

16 Fort Carine [1272] Serial Azimut Saintongeais Bordeaux (33000) V1F 23/07  14:06:30 5:06:12 2:26:13

17
Giraud Joelle [1005] Team Papillons De Charcot SAINT

SATURNIN DU BOIS (17700)
V1F 23/07  14:16:56 5:16:38 2:36:39

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fourgassie Jerome [1141] Ca Beglais BèGLES (33130) V1H 23/07  11:41:12 2:40:54  

2 Dumas Gerard [1052] Non st exupery les roches (19200) V1H 23/07  11:45:08 2:44:50 0:03:56

3 Etchegaray Claude [1226] Sara  Korrika sare (64310) V1H 23/07  11:45:09 2:44:51 0:03:57

4
Angelaud Jerome [1194] Courir A Parentis Parentis-en-Born

(40160)
V1H 23/07  11:54:25 2:54:07 0:13:13

5 Marcou Pascal [1161] Cma Saint-Laurent (33112) V1H 23/07  11:58:01 2:57:43 0:16:49

6 Brust Roger [1243]  SAINT MARTIN DARROSSA (64780) V1H 23/07  11:59:47 2:59:29 0:18:35

7 Luminic Yannick [1036]  SENPERE (64310) V1H 23/07  12:00:29 3:00:11 0:19:17

8 Abiven Yann [1256] Melgven Aven Trail CONCARNEAU (29900) V1H 23/07  12:02:49 3:02:31 0:21:37

9
Walter Stéphane [1042] Navailles-Angos  Navailles-Angos

(64450)
V1H 23/07  12:03:48 3:03:30 0:22:36

10
Elhorribure Thierry [1003] Club Olympique Bayonnais bayonne

(64100)
V1H 23/07  12:04:46 3:04:28 0:23:34

11 Subervie Sebastien [1037] Cob mouguerre  (64990) V1H 23/07  12:07:14 3:06:56 0:26:02

12
Lataste Ludovic [1195] élan D'armagnac villeneuve de marsan

(40190)
V1H 23/07  12:12:54 3:12:36 0:31:42

13 Escudero David [1264]  TARNOS (40220) V1H 23/07  12:20:48 3:20:30 0:39:36

14 Guillemané Thomas [1128]  onard (40380) V1H 23/07  12:20:50 3:20:32 0:39:38

15 Lohmann Christophe [1241]  LAHONCE (64990) V1H 23/07  12:21:21 3:21:03 0:40:09

16 Gautier Denis [1234]  LAHONCE (64990) V1H 23/07  12:25:00 3:24:42 0:43:48

17 Simon Pierre [1142] Footing Landerneen PLOUEDERN (29800) V1H 23/07  12:25:05 3:24:47 0:43:53

18 Legrand Francois [1040]  Meillon (64510) V1H 23/07  12:25:17 3:24:59 0:44:05

19 Lacoste Christophe [1275]  boos (40370) V1H 23/07  12:26:12 3:25:54 0:45:00

20 Pierre Mathieu [1125]  MARTILLAC (33650) V1H 23/07  12:27:16 3:26:58 0:46:04

21 Larrieu Christophe [1230] Sjlca ANGLET (64600) V1H 23/07  12:27:24 3:27:06 0:46:12

22 Labatut Julien [1246]  SANGUINET (40460) V1H 23/07  12:27:38 3:27:20 0:46:26

23 Etcheverry Patrick [1184]  BASSUSSARRY (64200) V1H 23/07  12:29:12 3:28:54 0:48:00

24 Nicolas Marcel [1067] Team Raidlight dompierre sur mer (17139) V1H 23/07  12:29:37 3:29:19 0:48:25

25 Aviles Eric [1266]  Gaillac (81600) V1H 23/07  12:29:57 3:29:39 0:48:45

26 Etchart Bruno [1231]  CAMBO LES BAINS (64250) V1H 23/07  12:30:55 3:30:37 0:49:43

27 Bolea Régis [1277]  Saint Martin de Seignanx (40390) V1H 23/07  12:31:04 3:30:46 0:49:52

28 Charvit Stéphane [1114]  LAHONCE (64990) V1H 23/07  12:31:09 3:30:51 0:49:57

29
Salles Philippe [1293] Euskalsherpak ST PIERRE D IRUBE

(64990)
V1H 23/07  12:33:45 3:33:27 0:52:33

30 Bernal José [1229]  ANGLET (64600) V1H 23/07  12:34:11 3:33:53 0:52:59

31 Blum Olivier [1254]  menville (31530) V1H 23/07  12:34:55 3:34:37 0:53:43

32
Mora Stephane [1247] Biscarrosse Olympique Triathlon

SANGUINET (40460)
V1H 23/07  12:37:06 3:36:48 0:55:54

33
Haguenin Franck [1016] Ca Beglais VILLENAVE D'ORNON

(33140)
V1H 23/07  12:37:36 3:37:18 0:56:24

34 Biscay Christophe [1296] Euskal Sherpak BAYONNE (64100) V1H 23/07  12:38:33 3:38:15 0:57:21

35 Aussel Nicolas [1154]  SAINT LAURENT MEDOC (33112) V1H 23/07  12:38:36 3:38:18 0:57:24

36 Prenez Cyril [1304] Team Papillons de Charcot  (64200) V1H 23/07  12:39:36 3:39:18 0:58:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Villenave Denis [1169] Born Aventures Multisport ESCOURCE

(40210)
V1H 23/07  12:41:28 3:41:10 1:00:16

38 Molina Jean Pierre [1028]  Mées (40990) V1H 23/07  12:41:29 3:41:11 1:00:17

39 Salles Patrick [1291] Euskalsherpak saint esteben (64640) V1H 23/07  12:42:20 3:42:02 1:01:08

40 Biscaichipy Pettan [1100] Garazi ISPOURE (64220) (64220) V1H 23/07  12:44:53 3:44:35 1:03:41

41 Parro Jean-Philippe [1248]  MENVILLE (31530) V1H 23/07  12:45:00 3:44:42 1:03:48

42 Saragueta Xabi [1268]  AINHICE (64220) V1H 23/07  12:48:28 3:48:10 1:07:16

43 Vincent Claire [1239] Kosta Berde ANGLET (64600) V1H 23/07  12:50:40 3:50:22 1:09:28

44 Laborde  Lionel [1038] Aratz Running Club Mauvezin (32120) V1H 23/07  12:53:05 3:52:47 1:11:53

45 Etchemendy Iñaki [1043] Asc Ñapurrak ESPELETTE (64250) V1H 23/07  12:55:22 3:55:04 1:14:10

46 Lious Jean Philippe [1206]  jatxou (64480) V1H 23/07  12:59:38 3:59:20 1:18:26

47 Sevilla Lionel [1120]  BAYONNE (64100) V1H 23/07  13:00:10 3:59:52 1:18:58

48 Charlet Vincent [1002]  ciboure (64500) V1H 23/07  13:10:31 4:10:13 1:29:19

49 Loupien Dominique [1065]  dax (40100) V1H 23/07  13:14:44 4:14:26 1:33:32

50 Biscay Frédéric [1295] Euskal Sherpak HASPARREN (64240) V1H 23/07  13:25:11 4:24:53 1:43:59

51 Du Maroussem Jerome [1089]  PARIS (75016) V1H 23/07  14:06:25 5:06:07 2:25:13

52
Maudet Pascal [1004] Team Papillons De Charcot SAINT

SATURNIN DU BOIS (17700)
V1H 23/07  14:16:58 5:16:40 2:35:46

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Albert Munos [1260]  33910 V1H
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Classement V2F

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Machicote Marie-Christine [1233] Biarritz Olympique Athletisme

ANGLET (64600)
V2F 23/07  12:56:19 3:56:01  

2 Lassere Pascale [1006] Lous Mesclats Bsv Morcenx (40110) V2F 23/07  12:56:25 3:56:07 0:00:06

3
Clouzeau Valérie [1147] Angouleme Raid Aventure LA

COURONNE (16400)
V2F 23/07  13:05:38 4:05:20 0:09:19

4 Dubourg Isabelle [1217]  marmande (47200 ) V2F 23/07  13:09:53 4:09:35 0:13:34

5
Schmidt Fabienne [1262] Ac Pouillon st geours de maremne

(40230)
V2F 23/07  13:19:21 4:19:03 0:23:02

6 Cluzet Martine [1213] Jso Odos ARCIZAC-ADOUR (65360) V2F 23/07  13:26:57 4:26:39 0:30:38

7 Haristoy Danielle [1301] Team Xuriak St Pierre d'Irube (64990) V2F 23/07  13:27:17 4:26:59 0:30:58

8
Fournier Fabienne [1303] Team Papillons De Charcot

Mauzé-sur-le Mignon (79210)
V2F 23/07  13:28:00 4:27:42 0:31:41

9
Pillet Marie Pierre [1271] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2F 23/07  14:06:43 5:06:25 1:10:24

10
Malgrange Maryline [1270] Sérial Azimut Saintongeais

MONTENDRE (17130)
V2F 23/07  14:06:45 5:06:27 1:10:26

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Varaillas Serge [1131]  MURETt (31600) V2H 23/07  11:58:53 2:58:35  

2 Thambo Jean-Paul [1062]  jatxou (64480) V2H 23/07  12:11:43 3:11:25 0:12:50

3 Larre Jean-Michel [1212] Euskal Raid GARAZI (64220) V2H 23/07  12:17:30 3:17:12 0:18:37

4 Demblocque Guy [1107]  Labenne (40530) V2H 23/07  12:20:25 3:20:07 0:21:32

5 Chetouane Zindin [1259]  BIARRITZ (64200) V2H 23/07  12:24:20 3:24:02 0:25:27

6 Saint-Martin Bernard [1058] Sara Korrika sara (64310) V2H 23/07  12:32:41 3:32:23 0:33:48

7
Laurent Christophe [1110] Ravito Team Celtics Casa Gliss

LABENNE (40530)
V2H 23/07  12:33:28 3:33:10 0:34:35

8 Garcia Serge [1258]  USTARITZ (64480) V2H 23/07  12:34:12 3:33:54 0:35:19

9 De Lagoutine Christophe [1203]  BASSUSSARRY (64200) V2H 23/07  12:37:41 3:37:23 0:38:48

10 Soubis Bertrand [1007]  Bordeaux (33200) V2H 23/07  12:45:16 3:44:58 0:46:23

11 Sorhaitz Thierry [1153] Crackodawners LINDON (84042) V2H 23/07  12:45:26 3:45:08 0:46:33

12 Anento Pascal [1197]  albi (81000) V2H 23/07  12:50:47 3:50:29 0:51:54

13 Ithurbide Michel [1204]  BRISCOUS (64240) V2H 23/07  12:51:30 3:51:12 0:52:37

14 Hiriart Francis [1156]  POITIERS (86000) V2H 23/07  12:53:33 3:53:15 0:54:40

15 Arpouret Frédéric [1130]  PUYOO (64270) V2H 23/07  12:54:18 3:54:00 0:55:25

16 Gelicus  Richard [1079]  bayonne  (64100) V2H 23/07  13:01:02 4:00:44 1:02:09

17 Harignordoquy Daniel [1072]  MOUGUERRE (64990) V2H 23/07  13:02:27 4:02:09 1:03:34

18 Lascube Joseph [1061] Asc Napurrak Espelette espelette (64250) V2H 23/07  13:04:46 4:04:28 1:05:53

19
Pillet Laurent [1273] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2H 23/07  13:04:47 4:04:29 1:05:54

20 Sarbarie Andre [1053] Raid'n Trail ste eulalie (33560) V2H 23/07  13:07:03 4:06:45 1:08:10

21 Monge Pierre [1134]  Cambo les bains (64250) V2H 23/07  13:10:19 4:10:01 1:11:26

22 Carcel Michel [1071] Tyrosse ST MARTIN DE SEIGNAN (40390) V2H 23/07  13:13:58 4:13:40 1:15:05

23 Quentin Marc [1092]  Baigts de Béarn (64300) V2H 23/07  13:20:52 4:20:34 1:21:59

24 Iturria Pierre [1051]  EYSUS (64400) V2H 23/07  13:24:06 4:23:48 1:25:13

25 Guyonnet Jerome [1202]  Ambares (33440) V2H 23/07  13:26:43 4:26:25 1:27:50

26 Bourciez Michel [1300] Team Xuriak Hendaye (64700) V2H 23/07  13:27:19 4:27:01 1:28:26

27 Rigot Patrick [1070]  Montaigut sur Save (31530) V2H 23/07  13:27:53 4:27:35 1:29:00

28 Lendres Christophe [1216] 0559703259 ESPELETTE (64250) V2H 23/07  13:40:15 4:39:57 1:41:22

29 Caratero Guy [1081]  bordeaux (33300) V2H 23/07  13:43:57 4:43:39 1:45:04

30 Irissarri Joseph [1112] Pariseko Saiek Bunus (64210) V2H 23/07  13:44:14 4:43:56 1:45:21

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sanchez Christian [1106] Acltarnos SARE (64310) V3H 23/07  12:00:36 3:00:18  

2
Pechambert Alain [1285] Bouliac Sports Plaisirs LOUPIAC

(33410)
V3H 23/07  12:17:58 3:17:40 0:17:22

3 Dumon Jean Pierre [1183] 17 Soupapes ROYAN (17200) V3H 23/07  12:40:43 3:40:25 0:40:07

4 Yarzabal Joseph [1238]  HASPARREN (64240) V3H 23/07  12:45:38 3:45:20 0:45:02

5 Andion Michel [1087]  ustaritz (64480) V3H 23/07  13:10:03 4:09:45 1:09:27

6 Etchegoin Michel [1009]  Poey de Lescar (64230) V3H 23/07  14:24:16 5:23:58 2:23:40

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivee23/07/2016 - 23/07/2016
Distance: 21   D+: 1660

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Santisteva Jean-Pierre [1214] Jso Odos ARCIZAC-ADOUR

(65360)
V4H 23/07  13:26:58 4:26:40  

Non classés V4H
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